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BYLED.FR : Acteur majeur de 
l'éclairage LED en France depuis 2013.

Notre société, France LED Diffusion SAS, 
conçoit, fait fabriquer, importe et distribue 
des éclairages LED de marque Byled.
 
Nos produits sont destinés aux 
professionnels, aux particuliers et aux 
collectivités.
 
Notre catalogue est composé d'éclairage 
pour l'habitat, le jardin, les commerces, 
les bureaux, l'industrie, …

Byled définit le cahier des charges des produits vendus sous sa marque 
en fonction des critères suivants :

Luminosité: Intensité lumineuse, confort visuel, angles de diffusion, température
de couleur, stabilité et indice de rendu des couleurs.

Fiabilité / durabilité: Durée de vie, qualité de fabrication et de dissipation, qualité
des matériaux, conservation caractéristiques flux au vieillissement.

Efficacité: Rendement lumineux, rendement des convertisseurs.

Conformité: Agrément par des laboratoires indépendants de certification de
conformité (CE, RoHS, fil incandescent, …).

Innovation: Nous sommes à la pointe des dernières tendances, tant sur l'aspect
design que fonctionnel et technique (normes RT2012).

Des contrôles à tous les niveaux de la fabrication nous permettent de nous engager
sur la fiabilité et la durabilité de nos produits.



Les avantages BYLED.fr

France LED Diffusion SAS
19 chemin des Travails ZAC des Travails, Entrée A, TR4 

06800 - Cagnes-sur-Mer
Téléphone : 04 92 13 64 78

E-mail : contact@byled.fr

TARIFS 
AVANTAGEUX
Car nous travaillons en direct
avec notre usine, sans aucun
intermédiaire.

STOCK
DISPONIBLE
Stock permanent de 150.000
produits au sein notre entrepôt
à Cagnes-sur-mer (06).

FIABILITÉ DES
PRODUITS
Tous nos produits sont testés
en sortie d'usine et garantis de
2 à 5 ans.

LIVRAISON
EXPRESS
Livraison en 24h ou 48h. 
Retrait possible sous 2h en
magasin.

UNE ÉQUIPE À
VOTRE ÉCOUTE
Nous sommes à votre
disposition pour toute question
technique ou relative à un
produit Byled par email ou téléphone.

LIVRAISON
MONDIALE
Nous expédions
quotidiennement nos produits
en France et partout 
dans le monde.

SENS DE
L'INNOVATION
Découvrez chaque mois des
nouveautés adaptées au
marché actuel (normes, tendances...).

OFFRES
AUX PROS
Découvrez nos offres sur
mesure, dédiées aux
professionnels.
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#01
Disponibles en 1m, 2m et 2,95m,
un choix immense de profilés
(d'angle, de corniche, d'escalier,
encastrable, en applique, 
de vitrine, de penderie, 
en plâtre...) pour accueillir 
vos rubans LED.

PROFILÉS
LED

#38
Équipez votre intérieur ou votre 
extérieur avec des rubans LED
(IP20, IP65, IP68). Tous les
accessoires de contrôle et
d'assemblage sont ici.

RUBANS LED 
& ACCESSOIRES

#54
Des spots et appliques LED
avec un choix immense, pour un
usage aussi bien domestique
(RT2012) que commercial.

INTÉRIEUR

#85
Nos sources lumineuses LED
s'adaptent aux luminaires
traditionnels grâce à un large
choix disponible (E27, E14, GU10...).

SOURCES LUMINEUSES

#89
Éclairez votre extérieur grâce à
un large choix de bornes,
appliques, spots et projecteurs
étanches dans les teintes et
les puissances de votre choix.

EXTÉRIEUR

#124
Contrôlez et reliez facilement
votre équipement en optant pour
les accessoires BYLED.

ACCESSOIRES



Craft.
DES PROFILÉS POUR DES RÉALISATIONS
UNIQUES

Découvrez notre gamme de profilés pour rubans
LED des plus classiques aux plus complexes :

Nos profilés sont disponibles en 
1 m, 2 m et 2,95 m*.

Profilés d'angles
Profilés de corniches
Profilés encastrables en plâtre
Profilés flexibles
Profilés pour escaliers
Profilés pour vitrines
Profilés pour penderies
Profilés étanches

Profilés pour ruban LED

(*selon référence)
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20% de réduction dès 5 profilés identiques commandés (même longueur, même référence)



Profilés pour ruban LED

Profilés flexible.

C10      P.11

Profilés en applique.

C02      P.06C01      P.05 C03      P.06

C05      P.07C04      P.06 C06      P.07

C08      P.08C07      P.08 C09      P.08

C12      P.09C11      P.09 C13      P.09

M03      P.10
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Profilés d'angles.

A04      P.13

A05      P.14

E13      P.15 E14      P.15

E11      P.14

A01      P.12 A02      P.13

A03      P.13



Profilés pour ruban LED

Profilés encastrables aluminium.

E14      P.20

E12      P.20

E13      P.20

E01      P.16 E02      P.16 E03      P.17

E04      P.17 E05      P.17 E06      P.18

E07      P.18 E08      P.18 E09      P.19

E10      P.19 E11      P.19

M02      P.21

F02      P.22F01      P.22 F03      P.22
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Profilés de corniches et
cornières.

B01      P.23 M01      P.24

P01      P.24

Profilés nez de 
marche d'escalier.

Profilés pour vitrines.

S01      P.25 S02      P.26

V01      P.27 V02      P.27

V03      P.28



Profilés pour ruban LED

Profilés encastrables en plâtre.

Profilés pour suspension ou
penderie.

Profilé étanche.

T01      P.30

O01      P.29

C12      P.31 C13      P.31

REA-02      P.34REA-01      P.34

REA-03      P.34

RED-02      P.33

RED-01      P.32 REC-01      P.32 REC-02      P.33
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Profilés en
applique.
POUR RUBANS LED

Profilés / en applique

Profilé aluminium miniature pour ruban LED 
- C01 Blanc
 
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné
Diffuseur : Givré, transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 15.21
Hauteur (mm) : 7.04
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C01-A1506-BLANC-xxM-G, 
PR-C01-A1506-BLANC-xxM-T

Profilé aluminium miniature pour ruban LED
- C01 anodisé
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré, transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 15.21
Hauteur (mm) : 7.04
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C01-A1506-ALU-xxM-G, 
PR-C01-A1506-ALU-xxM-T
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Profilés / en applique

Profilé aluminium pour ruban LED
- C02
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 16
Hauteur (mm) : 13
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C02-A1612-xxM-F

Profilé aluminium pour ruban LED 
- C03
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 17.4
Hauteur (mm) : 15.7
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C03-A1715-xxM-G

Profilé aluminium arc pour ruban LED 
- C04
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 19.5
Hauteur (mm) : 21.8
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 16,5
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C04-D001-G-xxM

06



Profilés / en applique

Profilé aluminium pour ruban LED 
- C05
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 19.5
Hauteur (mm) : 22
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 16,5
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C05-D002-xxM-G

Profilé aluminium pour ruban LED 
- C06 anodisé
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 17.4
Hauteur (mm) : 8.2
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C06-A1707-ALU-xxM-G

Profilé aluminium arc pour ruban LED 
- C06 Blanc
 
Matière / finition : Aluminium laqué blanc
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 17.4
Hauteur (mm) : 8.2
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C06-A1707-BLANC-xxM-G
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Profilés / en applique

Profilé aluminium pour ruban LED 
- C07
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 52.1
Hauteur (mm) : 8.3
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-C07-F001-xxM-G

Profilé aluminium pour ruban LED 
- C08
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Transparent focalisé
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 17.44
Hauteur (mm) : 9.65
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C08-B1707-xxM-T

Profilé LED aluminium ruban LED large
- C09
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré, transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 23.5
Hauteur (mm) : 10.72
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 20.5
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C09-A2310-xxM-G, PR-C09-A2310-xxM-T
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Profilés / en applique

Profilé aluminium pour ruban LED 
- C11 
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 29.52
Hauteur (mm) : 7
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C11-F002-1M-G

Profilé aluminium pour ruban LED large 
- C12
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 50
Hauteur (mm) : 32
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 40
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C12-C5032-xxM-G

Profilé LED aluminium LED demi-tube
- C13
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Lacté
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 26.2
Hauteur (mm) : 22.8
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 20
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-C13-A2623-xxM-L
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Profilés /  en applique

Profilé LED aluminium 3 Directions
- M03
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 41
Hauteur (mm) : 17.4
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : 3 diffuseurs, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-M03-T001-xxM-G
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Profilés flexibles.
POUR RUBANS LED

Profilés / flexibles

Profilé LED aluminium flexible pour ruban LED 
- C10
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 18
Hauteur (mm) : 5.6
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Rayon de courbure minimum (mm) : 200
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-C10-C1806-xxM-G
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Profilés d'angles.
POUR RUBANS LED

Profilés / d'angles

12

Profilé aluminium d'angle pour ruban LED 
- A01
 
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré, transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 16
Hauteur (mm) : 16
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-A01-A1616-xxM-T / PR-A01-A1616-xxM-G

Jonction d'angle pour
Profilé LED CRAFT-A01 –

saillant 90°
 

Compatibilité : A01
Garantie : 5 ans

Référence : LINK-A01-90

Jonction d'angle pour
Profilé LED CRAFT-A01 –

rentrant 270°
 

Compatibilité : A01
Garantie : 5 ans

Référence : LINK-A01-270

Jonction droite pour Profilé
LED CRAFT-A01

 
 

Compatibilité : A01
Garantie : 5 ans

Référence : LINK-A01-180



Profilés / d'angles
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Profilé aluminium d'angle pour ruban LED 
- A02
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré, transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 18.5
Hauteur (mm) : 18.5
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-A02-C1919-xxM-T / PR-A02-C1919-xxM-G

Profilé aluminium d'angle pour ruban LED
- A03
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 30.9
Hauteur (mm) : 8.8
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-A03-A3109-xxM-G

Profilé aluminium d'angle pour ruban LED 
- A04
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré / Transparent
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 30
Hauteur (mm) : 30
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 20
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-A04-A3030-xxM-G / PR-A04-A3030-xxM-T



Profilés / d'angles
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Jonction d'angle pour
Profilé LED CRAFT-A04 –

saillant 90°
 
 

Compatibilité : A04
Garantie : 5 ans

Référence : LINK-A04-90

Jonction d'angle pour
Profilé LED CRAFT-A04 –

rentrant 270°
 
 

Compatibilité : A04
Garantie : 5 ans

Référence : LINK-A04-270

Jonction droite pour
Profilé LED CRAFT-A04

 
 
 

Compatibilité : A04
Garantie : 5 ans

Référence : LINK-A04-180

Profilé aluminium d'angle asymétrique pour ruban LED
- A05
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré, transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 16
Hauteur (mm) : 20
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-A05-A2016-xxM-G / PR-A05-A2016-xxM-T

Profilé LED aluminium encastrable d'angle 
- E11
 
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 30
Hauteur (mm) : 10.5
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12.5
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-E11-A3010-xxM-G



Profilés / d'angles
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Profilé d'angle LED aluminium encastrable 90° à carreler 
- E13
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 56.3
Hauteur (mm) : 22.22
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E13-W004-xxM-G

Profilé d'angle LED aluminium encastrable 270° à carreler
- E14 
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 50
Hauteur (mm) : 27.1
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E14-W005-xxM-G



Profilés
encastrables.
POUR RUBANS LED

Profilés / encastrables
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Profilé aluminium encastrable pour ruban LED
- E01
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 22.03
Hauteur (mm) : 7.02
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E01-A2206-xxM-G

Profilé aluminium encastrable pour ruban LED 
- E02
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 22.01
Hauteur (mm) : 12.98
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E02-A2212-xxM-G



Profilés / encastrables

Profilé aluminium encastrable pour ruban LED
- E03
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré / Transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 23.7
Hauteur (mm) : 8.2
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E03-A2507-xxM-G / PR-E03-A2507-1M-T

Profilé aluminium encastrable pour ruban LED
- E04
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 23.7
Hauteur (mm) : 15.7
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E04-A2515-xxM-G

Profilé aluminium encastrable pour ruban LED 
- E05
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 23.7
Hauteur (mm) : 19.5
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de ressorts de fixation / mètre
Référence : PR-E05-A2520-xxM-G
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3
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Profilés / encastrables

Profilé aluminium encastrable pour ruban LED
- E06
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 35
Hauteur (mm) : 35
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 31
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de ressorts de fixation / mètre
Référence : PR-E06-A4435-xxM-G
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3

Profilé LED aluminium encastrable à diffuseur focalisé
- E07
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 23.66
Hauteur (mm) : 9.65
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E07-B2507-xxM-T

Profilé LED aluminium encastrable large 
- E08
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 28,05
Hauteur (mm) : 10.72
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 20
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E08-A2810-xxM-G
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Profilés / encastrables

Profilé encastrable LED aluminium ruban LED large
- E10
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré 
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 65
Hauteur (mm) : 32
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 40
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de ressorts de fixation / mètre
Référence : PR-E10-C6532-xxM-G
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3

Profilé LED aluminium encastrable d'angle - E11
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 30
Hauteur (mm) : 10.5
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12.5
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de ressorts de fixation / mètre
Référence : PR-E11-A3010-xxM-G
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3

Profilé LED aluminium encastrable cache-joint 
- E09
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 41,07
Hauteur (mm) : 9,76
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur / mètre
Référence : PR-E09-A4010-xxM-G
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Profilés / encastrables

Profilé aluminium encastrable pour ruban LED
- E12
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 60.55
Hauteur (mm) : 14,17
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 21
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E12-A6014-xxM-G

Profilé d'angle LED aluminium encastrable 90° à carreler
- E13
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 56,3
Hauteur (mm) : 22,22
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E13-W004-xxM-G
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Profilé d'angle LED aluminium encastrable 270° à carreler
- E14 
 
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 50
Hauteur (mm) : 27.1
Taille emplacement maximum ruban (mm) : 10
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-E14-W005-xxM-G



Profilés / encastrables

Profilé aluminium encastré mural pour ruban LED
- M02
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Transparent
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 25.5
Hauteur (mm) : 70
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de ressorts de fixation / mètre
Référence : PR-M02-W003-xxM-G
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3

Connexion droite pour profilé
LED encastrable
 
Compatibilité : C12, C13, E05,
E06, E10, E11, M02
Garantie : 5 ans
Référence : 
CONEX-DROIT-C1

Connexion d'angle à plat pour
profilé LED encastrable
 
Compatibilité : C12, C13, E05,
E06, E10, E11, M02
Garantie : 5 ans
Référence : 
CONEX-PLAT-C2

Connexion d'angle vertical pour
profilé LED encastrable
 
Compatibilité : C12, C13, E05,
E06, E10, E11, M02
Garantie : 5 ans
Référence : 
CONEX-VERT-C3
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Profilé aluminium sol pour ruban LED
- F02
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré 
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 26
Hauteur (mm) : 26.6
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Résistance : Piétons, véhicules légers
Référence : PR-F02-B2626-xxM-G

Profilés / encastrables

Profilé aluminium sol et mur pour ruban LED
- F01
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 19.2
Hauteur (mm) : 8.5
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 11
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Résistance : Piétons
Référence : PR-F01-A1908-xxM-G

Profilé LED aluminium sol renforcé
- F03
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 26
Hauteur (mm) : 26
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 17
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-F03-C2626-xxM-G
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Profilés corniches
& cornières.
POUR RUBANS LED

Profilés / de corniches & cornières

Profilé aluminium cornière plafond et mur
- B01 anodisé 
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 34.5
Hauteur (mm) : 45
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 15
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur / mètre
Référence : PR-B01-A4535-xxM-ALU
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Profilé aluminium corniche laqué blanc pour ruban LED
- M01
 
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné
Diffuseur : Transparent
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 17.9
Hauteur (mm) : 40.7
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-M01-W001-xxM-T

Profilé LED aluminium plat
- P01
 
Matière / finition : Aluminium
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 12
Hauteur (mm) : 12
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Référence : PR-P01-A-1201-xxM
 
Compatibilité : O01 - Page 29
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Profilé aluminium laqué blanc cornière plafond et mur
- B01 - BLANC
 
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 34.5
Hauteur (mm) : 45
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 15
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur / mètre
Référence : PR-B01-A4535-xxM-BLANC

Profilés / de corniches & cornières



Profilés nez de
marche d'escalier.
POUR RUBANS LED

Profilés / nez de marche

Profilé aluminium noir contre-marches escaliers
- S01
 
Matière / finition : Aluminium laqué noir satiné
Diffuseur : Givré 
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 59.2
Hauteur (mm) : 21.7
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-S01-S001-xxM-NOIR-G

Profilé aluminium contre-marches escaliers
- S01
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 59.2
Hauteur (mm) : 21.7
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-S01-S001-xxM-ALU-G
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Profilés / nez de marche

Profilé aluminium noir marches escaliers
- S02
 
Matière / finition : Aluminium laqué noir satiné
Diffuseur : Lacté
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 66
Hauteur (mm) : 27.4
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-S02-S003-xxM-NOIR-L

Profilé aluminium marches escaliers
- S02
 
Matière / finition : Aluminium
Diffuseur : Lacté
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 66
Hauteur (mm) : 27.4
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-S02-S003-xxM-ALU-L
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Profilés pour
vitrines & étagères.
POUR RUBANS LED

Profilés / pour vitrines & étagères

Profilé aluminium étagères en verre 6 mm
- V01
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Transparent 
Longueur : 1 m
Largeur (mm) : 19.1
Hauteur (mm) : 19.2
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 13
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-V01-G001-1M-T

Profilé aluminium étagères en verre 8 mm
- V02
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Transparent
Longueur : 1 m
Largeur (mm) : 19.1
Hauteur (mm) : 21.2
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 13
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-V02-G002-1M-T
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Profilé aluminium étagères en verre 8 mm
- V03
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Longueur : 1 m
Largeur (mm) : 21
Hauteur (mm) : 12
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 8
Garantie : 5 ans
Référence : PR-V03-G003-1M-T
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Profilés / pour vitrines & étagères



Profilés PVC &
étanches.
POUR RUBANS LED

Profilés / étanches

Profilé PVC IP68 étanche pour ruban LED
- O01
Matière / finition : PVC blanc
Diffuseur : Givré
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 14.9
Hauteur (mm) : 17
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts,
un jeu de clips de fixation / mètre
Référence : PR-O01-IP001 -xxM-G
 
Compatibilité : P01 - Page 24
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Profilés pour suspensions
& penderies.
POUR RUBANS LED

Profilés / suspensions & penderies

Profilé aluminium tube pour ruban LED
- T01
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Givré 
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 23.9
Hauteur (mm) : 23.9
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 12
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-T01-R001-xxM-G

Support penderie pour
profilé LED tube

 
Largeur (mm) : 33
Hauteur (mm) : 60

Référence : 
ACC-TUB-01

Embout de penderie
pour profilé LED tube

(paire)
 

Référence : 
ACC-TUB-04

Kit tableau pour profilé
LED tube

 
 

Référence :
ACC-TUB-03

Support orientable
pour profilé LED tube

(paire)
 

Référence : 
ACC-TUB-05

Kit suspension pour
profilé LED tube

 
 

Référence :
ACC-TUB-02
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Profilés / suspensions & penderies

Profilé LED aluminium ruban LED large - C12
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Grivré 
Longueur : 1 m, 2 m
Largeur (mm) : 50
Hauteur (mm) : 32
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 40
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts, 
clips de fixation / mètre
Référence : PR-C12-C5032-xxM-G
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3

Kit suspension pour profilé LED plat C12
Référence : ACC-C12-1

Profilé LED aluminium LED demi-tube - C13
 
Matière / finition : Aluminium anodisé
Diffuseur : Lacté
Longueur : 1 m, 2 m, 2,95 m
Largeur (mm) : 26.2
Hauteur (mm) : 22.8
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 20
Garantie : 5 ans
Livré avec : Diffuseur, un jeu d'embouts / mètre
Référence : PR-C13-A2623-xxM-L
Compatible connecteurs : CONEX-DROIT-C1, 
CONEX-PLAT-C2, CONEX-VERT-C3

Kit suspension pour profilé LED demi-tube C13
Référence : ACC-C13-1
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Profilés en
plâtre.
POUR RUBANS LED

Profilés / en plâtre

Profil linéaire en plâtre pour ruban LED
– 1M STAFF
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Longueur (mm) : 1000
Largeur (mm) : 170
Profondeur (mm) : 50
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : RED-01

Profil arrondi ¼ de cercle en plâtre pour ruban LED
– STAFF
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Longueur (mm) : 620
Largeur (mm) : 620
Profondeur (mm) : 50
Rayon interne (mm : 500
Longueur de ruban à prévoir (mm) : 900
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : REC-01

32



Profilés en
plâtre.
POUR RUBANS LED

Profilés / en plâtre

Profil arrondi demi cercle en plâtre
– STAFF
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Largeur (mm) : 845
Hauteur (mm) : 420
Profondeur (mm) : 50
Diamètre (mm) : 600
Longueur de ruban à prévoir (mm) : 1170
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : REC-02

Embouts de finition pour profil en plâtre 
-STAFF
 
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Longueur (mm) : 170
Largeur (mm) : 80
Profondeur (mm) : 50
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : RED-02
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Profilés / en plâtre
Profilés en
plâtre.
POUR RUBANS LED

Profilé linéaire d'angle mural en plâtre 
– STAFF
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Longueur (mm) : 170
Largeur (mm) : 80
Profondeur (mm) : 50
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : REA-01

Profil linéaire d'angle intérieur en plâtre 
- STAFF
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Longueur (mm) : 200
Largeur (mm) : 170
Profondeur (mm) : 50
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : REA-02

Profil linéaire d'angle extérieur en plâtre 
– STAFF
 
Matière / finition : Staff
Diffuseur : aucun
Longueur (mm) : 200
Largeur (mm) : 170
Profondeur (mm) : 50
Taille emplacement ruban maximum (mm) : 14
Garantie : 5 ans
Référence : REA-03
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PWM TECHNOLOGIE

TECHNO
LOGIE
PWM.
CONTRÔLEZ VOS SPOTS ET
RUBANS RGB / RGB + BLANC

COMPOSEZ VOTRE PACK PWM ET CONTRÔLEZ À DISTANCE VOS SPOTS, RUBANS LED 
EN INTÉRIEUR COMME EN EXTÉRIEUR. CHOISISSEZ DÈS À PRÉSENT :

1.Télécommande       2.Contrôleur       3.Source lumineuse

1.
CHOIX D'UNE 
TÉLÉCOMMANDE

REF :
COM-TEL-MUR-
RGB/W-4Z-B3

 
PAGE : 44

REF :
COM-TEL-RGB+CCT-

8Z
 

PAGE : 44

REF :
COM-TEL-MUR-RGB+

CCT-8Z-B8
 

PAGE : 44

REF :
COM-RGB-R

 
PAGE : 44

REF :
COM-RGB+W-RF

 
PAGE : 44

REF :
COM-TEL-RGB-RGBW-

4Z
 

PAGE : 44
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PWM TECHNOLOGIE

1.Télécommande       2.Contrôleur       3.Source lumineuse

2.
CHOIX D'UN
CONTRÔLEUR

REF :
COM-WIFI-CONTROL

 
PAGE : 47

REF :
COM-REC-RGB-4Z

COM-REC-RGBW-4Z
 

PAGE : 46

EN OPTION
REF :

COM-WIFI-BRIDGE
 

PAGE : 47

1.Télécommande       2.Contrôleur       3.Source lumineuse

3.
CHOIX D'UNE
SOURCE LUMINEUSE RUBANS LED "STRIP"

RGB / RGB+BLANC
 
 

PAGE : 40

SPOTS LED
ENCASTRÉS "TERRA"
RGB / RGB+BLANC

 
PAGE : 92

SPOTS LED SUR
PIQUET "SPIKE"

RGB / RGB+BLANC
 

PAGE : 99

SPOTS LED
ENCASTRÉS "DECKS"
RGB / RGB+BLANC

 
 

PAGE : 97

SPOTS LED
ENCASTRABLES

"COBYX"
RGB / RGB+BLANC

 
PAGE : 58

PROJECTEUR LED
"TITAN"

RGB
 
 

PAGE : 107

SPOTS LED DE
PISCINE PAR56

RGB / RGB+BLANC
FROID

 
ARRIVAGE EN COURS
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Rubans LED / En rouleaux

Strip.
RUBANS LED POUR L'INTÉRIEUR
ET L'EXTÉRIEUR
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Strip
IP20.
RUBANS LED POUR L'INTÉRIEUR

Garantie:
5 ans
 
Longueur:
Vendu en rouleau de 5m, précâblé de 30cm de
chaque côté.

Rubans LED / En rouleaux

Strip IP20 - 3014

Puissance
(W/m)

Références TeintesDécoupable
tous les (cm)

Dimensions
(mm)

LED / m

Strip IP20 - 2835

STS-2835-72-20-24V-xx
 
 
 
 
ST-2835-168-20-24V-xx

5000x10x1.6
 
 
 
 

5000x10x1.6

10
 
 
 
 

4.2

72
 
 
 
 

168

8.6
 
 
 
 

16.8

ST-3014-120-20-24V-xx
 
 
 
 
ST-3014-204-20-24V-xx

5000x10x1.6
 
 
 
 

5000x10x1.6

5
 
 
 
 

2.8

120
 
 
 
 

204

12
 
 
 
 

28.8

39

IRC
>80LED

Dimmable 50000H 5 ANS

5

IP20



Rubans LED / En rouleaux

Garantie:
5 ans
 
Longueur:
Vendu en rouleau de 5m, précâblé de 30cm
de chaque côté.

Strip IP20 - 5050

ST-5050-30-20-24V-xx
 
 
 
 
ST-5050-60-20-24V-
CW+WW
 
 
 
STA-5050-60-20-12V-
RGB+WS281
ST-5050-60-20-24V-xx
 
 
ST-5050-120-20-24V-
CW+WW
 
 
 
ST-5050-60-20-24V-
RGB/WW
 
 
 
STD-5050-120-20-24V-xx

5000x10x2.2
 
 
 
 

5000x10x2.2
 
 
 
 

5000x10x2.2
 
 
 
 

5000x12x5
 
 
 
 

5000x12x2.2
 
 
 
 

5000x20x2.2

16.7
 
 
 
 

10
 
 
 
 

10
 
 
 
 

10
 
 
 
 

16.7
 
 
 
 

10

30
 
 
 
 

60
 
 
 
 

60
 
 
 
 

120
 
 
 
 

60
 
 
 
 

120

7.2
 
 
 
 

7.2
 
 
 
 

14.4
 
 
 
 

14.4
 
 
 
 

19,2
 
 
 
 

28.8

DIGITAL

+

Strip IP20 - 3528
ST-3528-60-20-24V-xx
 
 
 
 
ST-3528-120-20-24V-
CW+WW
 
 
 
ST-3528-120-20-24V-xx
 
 
 
 
STD-3528-240-20-24V-
xx

5000x8x2.2
 
 
 
 

5000x8x2.2
 
 
 
 

5000x8x2.2
 
 
 
 

5000x20x2.2

10
 
 
 
 

10
 
 
 
 

5
 
 
 
 

10

60
 
 
 
 

120
 
 
 
 

120
 
 
 
 

240

4.8
 
 
 
 

4.8
 
 
 
 

9.6
 
 
 
 

19,2

Puissance
(W/m)

Références TeintesDécoupable
tous les (cm)

Dimensions
(mm)

LED / m

Strip
IP20.
RUBANS LED POUR L'INTÉRIEUR
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IRC
>80LED

Dimmable 50000H 5 ANS

5

IP20



Strip 
 IP65.
RUBANS LED PROTÉGÉS

Rubans LED / En rouleaux

Strip IP65 - 5050

ST-5050-30-20-24V-xx
 
 
 
 
ST-5050-60-20-24V-
CW+WW
 
 
 
ST-5050-60-65-24V-xx
 
 
 
 
ST-5050-120-20-24V-
CW+WW
 
 
 
ST-5050-60-65-24V-
RGB/WW

5000x10x4
 
 
 
 

5000x10x5
 
 
 
 

5000x12x5
 
 
 
 

5000x12x5
 
 
 
 

5000x12x4

16.7
 
 
 
 

10
 
 
 
 

10
 
 
 
 

10
 
 
 
 

10

30
 
 
 
 

60
 
 
 
 

60
 
 
 
 

120
 
 
 
 

60

7.2
 
 
 
 

7.2
 
 
 
 

14.4
 
 
 
 

14.4
 
 
 
 

19,2 +

Strip IP65 - 3528

ST-3528-60-65-24V-XX
 
 
 
 
ST-3528-120-65-24V-
CW+WW
 
 
 
ST-3528-120-65-24V-xx

5000x8x5
 
 
 
 

5000x8x5
 
 
 
 

5000x8x5

10
 
 
 
 

10
 
 
 
 

5

60
 
 
 
 

120
 
 
 
 

120

4.8
 
 
 
 

4.8
 
 
 
 

9.6

Puissance
(W/m)

Références TeintesDécoupable
tous les (cm)

Dimensions
(mm)

LED / m

Garantie:
5 ans
 
Longueur:
Vendu en rouleau de 5m, précâblé de 30cm
de chaque côté.
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IRC
>80LED

Dimmable 50000H 5 ANS

5

IP65



Strip  
 IP68.
RUBANS LED POUR L'EXTÉRIEUR
& IMMERGEABLES

Rubans LED / En rouleaux

Strip IP68 - 5050

ST-5050-30-68-24V-RGB
 
 
 
ST-5050-60-68-24V-xx
 
 
 
ST-5050-60-68-24V-
RGB/WW

5000x13x4
 
 
 
 

5000x13x4
 
 
 
 

5000x15x5

16.7
 
 
 
 

10
 
 
 
 

10

30
 
 
 
 

60
 
 
 
 

60

7.2
 
 
 
 

14.4
 
 
 
 

19,2 +

Strip IP68 - 3528

ST-3528-60-68-24V-XX
 
 
 
 
ST-3528-120-68-24V-xx

5000x11x5
 
 
 
 

5000x11x5

10
 
 
 
 

5

60
 
 
 
 

120

4.8
 
 
 
 

9.6

Puissance
(W/m)

Références TeintesDécoupable
tous les (cm)

Dimensions
(mm)

LED / m

Garantie:
5 ans
 
Longueur:
Vendu en rouleau de 5m, précâblé de 30cm
de chaque côté.
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LEXIQUE

+

Blanc froid
 
Blanc neutre
 
Blanc chaud
 
Blanc froid + blanc chaud
 
RGB
 
RGB + blanc chaud

Mono vert
 
Mono rouge
 
Mono bleu

IRC
>80LED

Dimmable 50000H 5 ANS

5

IP68



Rubans LED / Accessoires

8 zones de contrôle en une seule télécommande
Une seule télécommande suffit pour prendre le contrôle de vos 8 zones 

de manière indépendante, et ainsi répondre à toutes vos exigences.

Rapidité, transmission sans fil 2.4Ghz
Totalement compatible avec les contrôleurs, rubans et 

spots LED RGB + BLANC
Adoptez la technologie sans fil 2.4Ghz et bénéficiez d'un large signal de

transmission pour une meilleure expérience de contrôle.
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Télécommandes.
POUR RUBANS LED RGB /
RGB + BLANC CHAUD

Rubans LED / Accessoires

Garantie:
3 ans
Alimentation:
12/24 V DC

Nom RéférenceCompatibilité

Kits

Kit télécommande Radio - Milight FUT020
 

Kit télécommande Radio - Milight FUT027
 

Contrôleur Mini + télécommande RGB radio – Cable
 

Contrôleur Mini + télécommande RGB radio – Jack
 

Kit mini télécommande radio
 

Kit télécommande radio
 

Télécommande RGB + contrôleur infrarouge

COM-RGB-RF
 
COM-RGB+W-RF
 
COM-RGB-RF-MINI-CABLE
 
COM-RGB-RF-MINI-JACK
 
COM-DIG-BAS
 
COM-DIG-PRE
 
COM-RGB-IR

RGB
 

RGB+BLANC CHAUD
 

RGB
 

RGB
 

RGB DIGITAL
 

RGB DIGITAL
 

RGB

Télécommandes

Télécommande 4 zones 2.4 GHz - Milight FUT096
 

Télécommande murale 4 zones 2.4 GHz - Milight B3
 

Télécommande murale 8 zones RGB/CCT 
2.4 GHz - Milight B8

 
Télécommande 8 zones RGB & RGB + CCT 

2.4 GHz - Milight FUT089
 

Mini télécommande filaire

COM-TEL-RGB-RGBW-4Z
 
COM-TEL-MUR-RGB/W-4Z-B3
 
COM-TEL-MUR-RGB+CCT-8Z-B8
 
 
COM-TEL-RGB+CCT-8Z
 
 
COM-RGB-MINI

RGB ou RGB + Blanc
 

RGB + Blanc
 

RGB ou RGB + CCT
 
 

RGB ou RGB + BLANC
ou RGB + CCT

 
RGB

COM-TEL-RGB+CCT-8ZCOM-CCT-RF COM-TEL-MUR-RGB+CCT-8Z-B8 COM-TEL-RGB-RGBW-4Z

COM-RGB+W-RF
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Accessoires

Support mural pour télécommande - Milight FUT099 COM-SUP//



Télécommandes.
POUR RUBANS LED MONO / CCT

Rubans LED / Accessoires

Garantie:
3 ans
Alimentation:
12/24 V DC

Nom RéférenceCompatibilité

Kits

Kit télécommande dimmer radio - Milight FUT021
 

Kit télécommande de température de couleurs radio - Milight FUT022
 

Contrôleur Mini + télécommande dimmer radio – Jack
 

Contrôleur Mini + télécommande dimmer radio – Cable

COM-DIM-RF
 
COM-CCT-RF
 
COM-DIM-RF-MINI-JACK
 
COM-DIM-RF-MINI-CABLE

MONO
 

CCT
 

MONO
 

MONO

Télécommandes

COM-TEL-DIM-CCT-4Z
 
COM-TEL-MUR-DIM-4Z-B1
 
COM-TEL-MUR-CCT-4Z-B2
 
COM-DIM-MINI

MONO/CCT
 

MONO
 

CCT
 

MONO

COM-DIM-RF-MINI-JACKCOM-CCT-RF COM-TEL-MUR-DIM-4Z-B1 COM-DIM-RF-MINI-CABLE

Télécommande 4 zones 2.4 GHz - Milight FUT007
 

Télécommande murale 4 zones Dimmer 2.4 GHz - Milight B1
 

Télécommande murale 4 zones CCT 2.4 GHz - Milight B2
 

Mini télécommande filaire effet de lumière

COM-TEL-DIM-CCT-4Z

45

Accessoires

Support mural pour télécommande - Milight FUT099 COM-SUP//



RéférenceNom Compatibilité

Contrôleurs

Contrôleur 2.4GHz - Milight FUT038
 

Contrôleur 2.4GHz - Milight FUT037
 

Contrôleur 8 zones 5 en 1 - 2.4GHz - Milight LS2

COM-REC-RGBW-4Z
 
COM-REC-RGB-4Z
 
COM-REC-5en1-8Z

RGB + BLANC
 

RGB
 

RGB + BLANC

Contrôleurs.

POUR RUBANS LED RGB / RGB BLANC CHAUD

Garantie:
3 ans
Alimentation:
12/24 V DC

COM-REC-RGBW-4ZCOM-RGB-MINI COM-TEL-RGB-RGBW-4Z

COM-REC-RGBW-4Z

Rubans LED / Accessoires

POUR RUBANS LED MONO / CCT

Contrôleur 4 zones 2.4GHz - Milight FUT036
 

Contrôleur 4 zones- Milight FUT035

COM-REC-DIM-4Z
 
COM-REC-CCT-4Z

MONO
 

CCT

RéférenceNom Compatibilité

Contrôleurs
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Solutions wifi.
POUR RUBANS LED

Garantie:
3 ans

Rubans LED / Accessoires

Nom RéférenceCompatibilité

Contrôleurs

Passerelle Wifi pour contrôleur - Milight IBox2
 

Contrôleur WIFI iOS - ANDROID universel pour
rubans LED et spots LED

COM-WIFI-BRIDGE
 
COM-WIFI-CONTROL

Contrôleurs radio Milight
 

Rubans / spots LED

COM-WIFI-CONTROL
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3 ANS
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Interrupteurs
& détecteurs.
POUR RUBANS LED

Rubans LED / Accessoires

Nom RéférenceCompatibilité

Interrupteurs

Interrupteur sensitif encastrable noir ou blanc
 

Interrupteur variateur tactile pour profilé
 

Interrupteur crépusculaire pour ruban LED
 

Interrupteur sans contact pour profilé
 

Interrupteur sans contact encastrable
 

Interrupteur / variateur sans contact pour profilé

COM-SW-TOUCH-xx
 
COM-TOUCH
 
COM-LIGHT
 
COM-IR-APP
 
COM-HAND
 
COM-PROX
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono
 

Tous Rubans LED
 

Tous Rubans LED
 

Tous Rubans LED

Détecteurs

COM-PIR-APP
 
COM-HD-DIM
 
COM-PIR
 
COM-PIR-FLAT
 
COM-TIR-DOOR
 
COM-PIR-C

Détecteur de mouvement encastrable
 

Détecteur variateur sans contact de porte/mains pour profilé
 

Détecteur de mouvement pour profilé
 

Détecteur de mouvement plat pour profilé
 

Détecteur ouverture de porte & tiroir pour profilé
 

Détecteur de mouvement crépusculaire
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono
 

Rubans LED mono

COM-PIR-C
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LED

Garantie:
3 ans
 
Utilisation:
Gestion sans contact (mouvement, ouverture de
porte), tactile ou crépusculaire.
 

3 ANS

3



Variateurs
filaires.
POUR RUBANS LED

Garantie:
3 ans
 
Utilisation:
Variation d'intensité de la lumière.

Rubans LED / Accessoires

Variateur dimmer filaire rotatif 30A
 

Utilisation : pour rubans LED MONO
 

Ref : COM-DIM-ROT-30A
 

Variateur dimmer filaire rotatif 8A
 

Utilisation : pour rubans LED MONO
 

Ref : COM-DIM-ROT-8A

Variateur dimmer RGB rotatif
 

Utilisation : pour rubans LED RGB
 

Ref : COM-DIM-ROT-RGB
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LED
Dimmable 3 ANS
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Amplificateurs.
POUR RUBANS LED

Garantie:
3 ans
 
Utilisation:
Prolongez ou démultipliez un ruban LED au
delà des limites d'intensité imposées par le
contrôleur.
 

Rubans LED / Accessoires

Nom RéférenceCompatibilité

Interrupteurs

Amplificateur Mono ruban LED
 

Amplificateur RGB spot et ruban LED
 

Amplificateur "RGB + Blanc" ruban et spot LED

AMPLI-MONO-30A
 
AMPLI-RGB
 
AMPLI-RGB+W

Rubans LED mono
 

Rubans LED RGB
 

Rubans LED RGB + Blanc

AMPLI-MONO-30A
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LED
Dimmable 3 ANS

3



Connectiques 
& Jonctions.
POUR RUBANS LED

Garantie:
3 ans
 
Utilisations:
Connexion des rubans LED

Rubans LED / Accessoires

Nom RéférenceCompatibilité

Universel - Tous rubans

Connecteur alimentation Jack (mâle ou femelle)
 

Connecteur Scotchlok 3M - 2 entrées - UY2 (4 pièces)
 

Connecteur Scotchlok 3M - 3 entrées - UR2 (4 pièces)
 

Rallonge Jack - de 1 à 5 mètres
 

Connecteur alimentation Jack (mâle ou femelle) 
+ câble 30 cm

 
Connecteur étanche + câble 30cm

 
Répartiteur jack 1 femelle – (de 2 à 8) jack mâles

 

JACK-(M/F)
 
UR2
 
UR3
 
JACK/CABLE/JACK-(1/2/3/5)M
 
JACK-(M/F)/CABLE
 
 
PLUG-IP67
 
REPART/JACK/1F-(2/3/4/5/8)M
 

Tous les Rubans LED
 

Tous les Rubans LED
 

Tous les Rubans LED
 

Tous les Rubans LED
 

Tous les Rubans LED
 
 

Tous les Rubans LED
 

Tous les Rubans LED
 

JACK-(M/F)
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LED
3 ANS
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Rubans LED / Accessoires

Nom RéférenceCompatibilité

Pour rubans LED MONO

Câble mono (rouge et noir) (au mètre)
 

Connecteur ruban LED 10mm Click +
câble 15cm + Jack

 
Connecteur ruban LED Mono 10mm - Click + câble 15cm

+ click
 

Connecteur ruban LED Mono 10mm câble 15cm + click
 
 

Connecteur ruban LED Mono 8mm - Click + câble 15cm +
click

 
Connecteur ruban LED 8mm Click + câble 15cm + Jack

 
Connecteur ruban LED Mono 8mm câble 15cm + click

 
Jonction ruban LED Mono 10mm Click en Croix

 
Jonction ruban LED Mono 10mm Click en T

 
Jonction ruban LED Mono 10mm Click en L

 
Jonction étroite pour ruban LED Mono 10mm Plugg IP20

 
Jonction ruban LED 10mm Mono Click

 
Jonction ruban LED Mono 8mm Click en Croix

 
Jonction ruban LED Mono 8mm Click en T

 
Jonction ruban LED Mono 8mm Click en L

 
Jonction étroite pour ruban LED Mono 8mm Plugg IP20

 
Jonction ruban LED Mono 8mm Click

CABLE-MONO
 
CLICK/CABLE/JACK-10MM
 
 
CLICK/CABLE/CLICK-10MM-
IP(20/65)
 
CABLE/CLICK-10MM -
IP(20/65)
 
CLICK/CABLE/CLICK-8MM-
IP(20/65)
 
CLICK/CABLE/JACK-8MM
 
CABLE/CLICK-8MM-IP(20/65)
 
CLICK-10MM-X-IP20
 
CLICK-10MM-T-IP20
 
CLICK-10MM-L-IP20
 
PLUGG-10MM-IP20
 
CLICK-10MM-IP(20/65)
 
CLICK-8MM-X-IP20
 
CLICK-8MM-T-IP20
 
CLICK-8MM-L-IP20
 
PLUGG-8MM-IP20
 
CLICK-8MM-IP(20/65)

Mono
 

Mono - 10mm
 
 

Mono - 10mm
 
 

Mono - 10mm
 
 

Mono - 8mm
 
 

Mono - 8mm
 

Mono - 8mm
 

Mono - 10mm
 

Mono - 10mm
 

Mono - 10mm
 

Mono - 10mm
 

Mono - 10mm
 

Mono - 8mm
 

Mono - 8mm
 

Mono - 8mm
 

Mono - 8mm
 

Mono - 8mm

CLICK-10MM-L-IP20CLICK-10MM-X-IP20CLICK-10MM-IP20 CLICK-10MM-T-IP20
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Rubans LED / Accessoires

Nom RéférenceCompatibilité

Pour rubans LED CCT

CABLE/CLICK-RGB-IP(20/65)CABLE-MONOCLICK/CABLE/JACK-10MM CLICK/CABLE/CLICK-10MM-IP(20/65)

Câble pour ruban LED Blanc Chaud / Blanc Pur (au mètre)
 

Jonction ruban LED 10 mm Click IP20
 

Connecteur ruban LED 10 mm câble 15 cm + click
 

Connecteur ruban LED 10 mm Click + câble 15 cm + click
 

CABLE-BI
 
CLICK-WW/CW-IP20
 
CABLE/CLICK-WW/CW-IP20
 
CLICK/CABLE/CLICK-WW/CW
-IP20

Rubans CCT
 

CCT - 10mm
 

CCT - 10mm
 

CCT - 10mm

Pour rubans LED RGB

Câble pour ruban RGB (rouge, vert, bleu et commun) (au mètre)
 

Connecteur ruban LED RGB 10mm câble 15cm + click
 

Connecteur ruban LED RGB 10mm Click + câble 15cm + click
 
 

Connecteur ruban LED RGB 4 broches (mâle ou femelle)
 

Connecteur ruban LED RGB 5 broches (mâle ou femelle
 

Jonction ruban LED RGB 10mm Click en Croix
 

Jonction ruban LED RGB 10mm Click en L
 

Jonction ruban LED RGB 10mm Click
 

Jonction ruban LED RGB 10mm Click en T
 

CABLE-RGB
 
CABLE/CLICK-RGB-IP(20/65)
 
CLICK/CABLE/CLICK-RGB-
IP(20/65)
 
4-PIN-(M/F)/CABLE
 
5-PIN-(M/F)/CABLE
 
CLICK-RGB-X-IP20
 
CLICK-RGB-L-IP20
 
CLICK-RGB-IP(20/65)
 
CLICK-RGB-T-IP20
 

RGB
 

RGB - 10mm
 

RGB - 10mm
 
 

RGB
 

RGB
 

RGB - 10mm
 

RGB - 10mm
 

RGB - 10mm
 

RGB - 10mm

Pour rubans LED RGB + BLANC

Câble pour ruban RGB+W (Blanc) (au mètre)
 

Connecteur ruban LED RGB 5 broches (mâle ou femelle)
 

Connecteur ruban LED RGB+W 12mm Click + 
câble 15cm + click

 
Connecteur ruban LED 12mm câble 15cm + click

 
Jonction ruban LED 12mm Click en Croix IP20

 
Jonction ruban LED 12mm Click en L IP20

 
Jonction ruban LED 12mm Click IP20

 
Jonction ruban LED 12mm Click en T IP20

 

CABLE-RGB+W
 
5-PIN-(M/F)/CABLE
 
CLICK/CABLE/CLICK-RGBW
-IP20
 
CABLE/CLICK-RGBW-IP20
 
CLICK-RGBW-X-IP20
 
CLICK-RGBW-L-IP20
 
CLICK-RGBW-IP(20/65)
 
CLICK-RGBW-T-IP20

RGB+BLANC
 

RGB+BLANC
 

RGB+BLANC - 12mm
 
 

RGB+BLANC - 12mm
 

RGB+BLANC - 12mm
 

RGB+BLANC - 12mm
 

RGB+BLANC - 12mm
 

RGB+BLANC - 12mm
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Spots LED encastrables
orientables.
POUR PLAFONDS

Intérieur / spots led / encastrables / orientables

Puissance (W) : 5
Matière / finition : Aluminium massif laqué blanc
Teinte : Blanc chaud / Blanc jour / Blanc pur 
Angle d'orientation : +/- 20°
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 85
Diamètre de perçage (mm) : 70-75
Profondeur d'encastrement (mm) : 60
Garantie : 5 ans
Référence : CDL-05-xx

LED

Spot LED encastrable COBRA

Puissance (W) : 10
Diamètre (mm) : 109
Diamètre de perçage (mm) : 95-100
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Référence : CDL-10-xx

Puissance (W) : 20
Diamètre (mm) : 138
Diamètre de perçage (mm) : 120-125
Profondeur d'encastrement (mm) : 100
Référence : CDL-20-xx

50000H

IRC
>80
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Dimmable
disponible IP44 60° 5 ANS

5



Intérieur / spots led / encastrables / orientables

Spots LED
encastrables
orientables.
POUR PLAFONDS

Puissance (W) : 3
Matière / finition : Aluminium massif
Teinte : Blanc chaud / Blanc jour / Blanc pur 
Angle d'orientation : +/- 20°
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 87
Diamètre de perçage (mm) : 70
Profondeur d'encastrement (mm) : 42
Garantie : 5 ans
Référence : DL-30-03-xx

Spot LED encastrable FOCUS

Puissance (W) : 5
Diamètre (mm) : 108
Diamètre de perçage (mm) : 95
Profondeur d'encastrement (mm) : 67
Référence : DL-30-05-xx

Puissance (W) : 7
Diamètre (mm) : 108
Diamètre de perçage (mm) : 95
Profondeur d'encastrement (mm) : 67
Référence : DL-30-07xx

Puissance (W) : 40
Matière / finition : Aluminium massif laqué blanc satiné + verre
Teinte : Blanc chaud / Blanc jour / Blanc pur 
Angle d'orientation : + 90°
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Longueur (mm) : 235
Largeur (en mm) : 147
Diamètre de perçage (mm) : 225x135
Profondeur (mm) : 120
Garantie : 2 ans
Référence : FLO-40-CW

Projecteur LED encastrable 40W FLOOD
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 30° 5 ANS

5

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 120° 2 ANS

2



Spots LED
encastrables
orientables.
POUR PLAFONDS

Puissance (W) : 7
Matière / finition : Aluminium massif laqué blanc
Teinte : Blanc chaud / Blanc jour / Blanc pur 
Angle d'orientation : +/- 90°
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 35
Diamètre de perçage (mm) : 85-87
Profondeur d'encastrement (mm) : 32
Garantie : 3 ans
Référence : PDL-07-xx / PDLD-07-xx

Spot LED encastrable PYXIE 
RT2012 - BBC - IP64

Puissance (W) : 14
Longueur (mm) : 230
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 35
Diamètre de perçage (mm) : 
85 - 87 / spot
Profondeur d'encastrement (mm) : 32
Référence : PDL-14-xx / PDLD-14-xx

Puissance (W) : 21
Longueur (mm) : 340
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 35
Diamètre de perçage (mm) : 
85 - 87 / spot
Profondeur d'encastrement (mm) : 32
Référence : PDL-21-xx / PDLD-21-xx

Puissance (W) : 28
Longueur (mm) : 230
Largeur (mm) : 230
Profondeur (mm) : 40
Diamètre de perçage (mm) : 
85 - 87 / spot
Profondeur d'encastrement (mm) : 32
Référence : PDL-28-xx / PDLD-28-xx

Une nouvelle gamme de spots coordonnés aux formes
arrondies et épurées. Disponibles en 7, 14, 21 et 28 Watts

Spots encastrables PYXIE

Intérieur / spots led / encastrables / orientables
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP64 60° 3 ANS

3



Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Spots LED
encastrables
fixes.
POUR MURS & PLAFONDS

Découvrez tous nos spots LED intérieurs fixes et
encastrables au plafond ou mur. Leur faible
profondeur d'encastrement permet une installation
aisée dans les faux plafonds. 
 
Ces spots LED s'intègrent parfaitement dans : 

Nos spots sont dimmables en
option.

Cuisine
Salle de bain
Salle de séjour
Chambre
Bureau, etc...
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Spots LED
encastrables fixes.
POUR PLAFONDS

Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Norme RT2012 : Oui
Puissance (W) : 5
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Teinte : Blanc chaud / Blanc jour / Blanc pur / Dim to warm
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 103
Profondeur (mm) : 56
Diamètre de perçage (mm) : 72
Garantie : 5 ans
Référence : CDL-05-xx

Spot LED encastrable COBYX

Norme RT2012 : Oui
Puissance (W) : 7

Diamètre (mm) : 103
Profondeur (mm) : 67

Diamètre perçage (mm) : 72
Référence : CB-07-xx

Norme RT2012 : Non
Puissance (W) : 10

Diamètre (mm) : 122
Profondeur (mm) : 67

Diamètre perçage (mm) : 95
Référence : CB-10-xx

Norme RT2012 : Non
Puissance (W) : 12 - Dim to Warm

Diamètre (mm) : 145
Profondeur (mm) : 72

Diamètre perçage (mm) : 120
Référence : CB-12-DTW

Norme RT2012 : Non
Puissance (W) : 20

Diamètre (mm) : 180
Profondeur (mm) : 77

Diamètre de perçage (mm) : 160
Référence : CB-20-xx

Norme RT2012 : Non
Puissance (W) : 30

Diamètre (mm) : 195
Profondeur (mm) : 85

Diamètre de perçage (mm) : 165
Référence : CB-30-xx

De 5 à 30 Watts
De 10 à 20 cm de diamètre
Étanches IP64 (dont 2 modèles aux normes RT2012)
Variation de lumière disponible en option pour tous les modèles
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP64 45° 5 ANS

5

Norme RT2012 : Oui
Puissance (W) : 6 - Dim to Warm

Diamètre (mm) : 103
Profondeur (mm) : 56

Diamètre perçage (mm) : 70-90
Référence : CB-06-DTW

Norme RT2012 : Non
Puissance (W) : 15

Diamètre (mm) : 145
Profondeur (mm) : 72

Diamètre perçage (mm) : 120
Référence : CB-15-xx



Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Glass C/R.
SPOT LED EN VERRE

Garantie:
5 ans
Matière:
Verre + Aluminium massif laqué blanc
Alimentation:
230 V - convertisseur fourni

Glass C6
 

Glass C12
 

Glass C16
 
 
 

Glass R6
 

Glass R12
 

Glass R16

6
 

12
 

16
 
 
 

6
 

12
 

16

Glass Carré

Glass Rond

35 x 98
 

35 x 160
 

35 x 195
 
 
 

35 x 100
 

35 x 160
 

35 x 150

75 x 75
 

120 x 120
 

165 x 165
 
 
 

73
 

120
 

200

0,350
 

0,600
 

0,900
 
 
 

0,230
 

0,500
 

0,230

390 - 450
 

780 - 900
 

1040 - 1200
 
 
 

390 - 450
 

780 - 900
 

1040 - 1200

TeintesPuissance
(W)

Dimensions
perçage Référence

GLC(D)-06-XX
 
GLC(D)-12-XX
 
GLC(D)-16-XX
 
 
 
GLR(D)-06-XX
 
GLR(D)-12-XX
 
GLR(D)-16-XX

Poids
(kg)

Dimensions
(mm) LumensNom
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 150° 5 ANS
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Linea.
POUR MURS & PLAFONDS

Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Puissance (W) : 10
Matière / finition : Aluminium laqué
Teinte : Blanc chaud / Blanc jour / Blanc pur
Dimmable : En option 
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Longueur (mm) : 147
Largeur (mm) : 45
Profondeur encastrement (mm) : 60
Longueur câble : 15cm
Garantie : 5 ans
Référence : LIN-B-10W-xx, LIN-B-10W-xx-DIM

Spot LED encastrable fixe linéaires LINEA

Puissance (W) : 10
Longueur (mm) : 147

Largeur (mm) : 45
Profondeur encastrement

(mm) : 60
Référence : LIN-W-10W-xx,

LIN-W-10W-xx-DIM

Puissance (W) : 20
Longueur (mm) : 280

Largeur (mm) : 45
Profondeur encastrement

(mm) : 60
Référence : LIN-W-20W-xx,

LIN-W-20W-xx-DIM

Puissance (W) : 20
Longueur (mm) : 280

Largeur (mm) : 45
Profondeur encastrement

(mm) : 60
Référence : LIN-B-20W-xxv

LIN-B-20W-xx-DIM

Puissance (W) : 30
Longueur (mm) : 415

Largeur (mm) : 45
Profondeur encastrement

(mm) : 60
Référence : LIN-B-30W-xx,

LIN-B-30W-xx-DIM

Puissance (W) : 30
Longueur (mm) : 415

Largeur (mm) : 45
Profondeur encastrement

(mm) : 60
Référence : LIN-W-30W-xx,

LIN-W-30W-xx-DIM
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 45° 5 ANS
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Acier + Aluminium + Verre
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Diamètre (mm) : 83
Profondeur (mm) : 34
Diamètre de perçage (mm) : 65-70
Conformité : BBC-RT2012-CE-RoHS
Couleur : Blanc mat
Garantie : 5 ans
Référence : SPL-COL-R-FL-MW

Spot encastrable collerette ronde flat SPLIT

Couleur : Chrome
Référence : 

SPL-COL-R-FL-CH

Couleur : Or brillant
Référence : 

SPL-COL-R-FL-G

Couleur : Noir
Référence :

SPL-COL-R-FL-B

Couleur : Nickel satiné
Référence :

SPL-COL-R-FL-SN

Couleur : Or satiné
Référence : 

SPL-COL-R-FL-SNG

SOURCE MR16 *
*VENDUE SÉPARÉMENT

Couleur : Alu brossé
Référence : 

SPL-COL-R-FL-ST

Couleur : Inox brossé
Référence : 

SPL-COL-R-FL-IN

Couleur : Canon de fusil
Référence :

SPL-COL-R-FL-GM

Couleur : Alu mat
Référence :

SPL-COL-R-FL-SDS
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2012BBC

IP65 5 ANS
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Acier + Aluminium + Verre
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Diamètre (mm) : 83
Profondeur (mm) : 36
Diamètre de perçage (mm) : 65-70
Conformité : BBC-RT2012-CE-RoHS
Couleur : Blanc mat
Garantie : 5 ans
Référence : SPL-COL-R-CX-MW

Spot encastrable collerette ronde convex SPLIT

Couleur : Chrome
Référence : 

SPL-COL-R-CX-CH

Couleur : Or brillant
Référence : 

SPL-COL-R-CX-G

Couleur : Noir
Référence :

SPL-COL-R-CX-B

Couleur : Nickel satiné
Référence :

SPL-COL-R-CX-SN

Couleur : Or satiné
Référence : 

SPL-COL-R-CX-SNG

Couleur : Canon de fusil
Référence :

SPL-COL-R-CX-GM

Couleur : Alu mat
Référence :

SPL-COL-R-CX-SDS
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SOURCE MR16 *
*VENDUE SÉPARÉMENT

RT
2012BBC

IP65 5 ANS
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Acier + Aluminium + Verre
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Diamètre (mm) : 83
Profondeur (mm) : 36
Diamètre de perçage (mm) : 65-70
Conformité : BBC-RT2012-CE-RoHS
Couleur : Blanc mat
Garantie : 5 ans
Référence : SPL-COL-R-CH-MW

Spot encastrable collerette ronde chanfrein SPLIT

Couleur : Chrome
Référence : 

SPL-COL-R-CH-CH

Couleur : Or brillant
Référence : 

SPL-COL-R-CH-G

Couleur : Noir
Référence :

SPL-COL-R-CH-B

Couleur : Nickel satiné
Référence :

SPL-COL-R-CH-SN

Couleur : Or satiné
Référence : 

SPL-COL-R-CH-SNG

Couleur : Canon de fusil
Référence :

SPL-COL-R-CH-GM

Couleur : Alu mat
Référence :

SPL-COL-R-CH-SDS
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Acier + Aluminium + Verre
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Diamètre (mm) : 84
Profondeur (mm) : 34
Diamètre de perçage (mm) : 65-70
Conformité : BBC-RT2012-CE-RoHS
Couleur : Blanc mat
Garantie : 5 ans
Référence : SPL-COL-C-FL-MW

Spot encastrable collerette carrée flat SPLIT

Couleur : Chrome
Référence : 

SPL-COL-C-FL-CH

Couleur : Or brillant
Référence : 

SPL-COL-C-FL-G

Couleur : Noir
Référence :

SPL-COL-C-FL-B

Couleur : Nickel satiné
Référence :

SPL-COL-C-FL-SN

Couleur : Or satiné
Référence : 

SPL-COL-C-FL-SNG

Couleur : Alu brossé
Référence : 

SPL-COL-C-FL-ST

Couleur : Canon de fusil
Référence :

SPL-COL-C-FL-GM

Couleur : Alu mat
Référence :

SPL-COL-C-FL-SDS
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*VENDUE SÉPARÉMENT
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2012BBC

IP65 5 ANS

5



Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Acier + Aluminium + Verre
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Diamètre (mm) : 84
Profondeur (mm) : 34
Diamètre de perçage (mm) : 65-70
Conformité : BBC-RT2012-CE-RoHS
Couleur : Blanc mat
Garantie : 5 ans
Référence : SPL-COL-C-CX-MW

Spot encastrable collerette carrée convex SPLIT

Couleur : Chrome
Référence : 

SPL-COL-C-CX-CH

Couleur : Or brillant
Référence : 

SPL-COL-C-CX-G

Couleur : Noir
Référence :

SPL-COL-C-CX-B

Couleur : Nickel satiné
Référence :

SPL-COL-C-CX-SN

Couleur : Or satiné
Référence : 

SPL-COL-C-CX-SNG

Couleur : Canon de fusil
Référence :

SPL-COL-C-CX-GM

Couleur : Alu mat
Référence :

SPL-COL-C-CX-SDS
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Acier + Aluminium + Verre
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Diamètre (mm) : 84
Profondeur (mm) : 34
Diamètre de perçage (mm) : 65-70
Conformité : BBC-RT2012-CE-RoHS
Couleur : Blanc mat
Garantie : 5 ans
Référence : SPL-COL-C-CH-MW

Spot encastrable collerette carrée chanfrein SPLIT

Couleur : Chrome
Référence : 

SPL-COL-C-CH-CH

Couleur : Or brillant
Référence : 

SPL-COL-C-CH-G

Couleur : Noir
Référence :

SPL-COL-C-CH-B

Couleur : Nickel satiné
Référence :

SPL-COL-C-CH-SN

Couleur : Or satiné
Référence : 

SPL-COL-C-CH-SNG

Couleur : Canon de fusil
Référence :

SPL-COL-C-CH-GM

Couleur : Alu mat
Référence :

SPL-COL-C-CH-SDS
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Split.
SPOTS ENCASTRABLES À
COLLERETTE INTERCHANGEABLE
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Intérieur / spots led / encastrables / fixes

Spark.
SOURCES LED MR16 AVEC
CONVERTISSEUR DÉPORTÉ
POUR SPOTS

Puissance max (W) : 3, 5, 7
Matière / finition : Aluminium 
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 50 (MR16)
Profondeur (mm) : 54, 67, 70
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : SPA-03-(WW/DW/CW)-(DIM),
SPA-05-(WW/DW/CW)-(DIM), SPA-07-(WW/DW/CW)-(DIM)

Source LED MR16 - 50mm SPARK

CULOT TYPE MR16

GU10.
SOURCES LED GU10 POUR SPOTS

Puissance max (W) : 3, 5, 7
Température : 3000k, 4000k
Dimmable : non
Type de culot : GU10   Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 50 (MR16)   Garantie : 3 ans
 
Puissance max (W) : 6
Température : Dim to Warm, 3000k, 4000k
Dimmable : Oui
Type de culot : GU10   Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 50 (MR16)   Garantie : 3 ans

Source LED MR16 - 50mm GU10
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP64 38° 5 ANS

5

CULOT TYPE MR16

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP64 38° 3 ANS

3



Intérieur / appliques LED / spots LED en applique

Pyxel.
APPLIQUES LED ORIENTABLES
POUR PLAFOND EN INTÉRIEUR

Puissance max (W) : 7
Angle d'orientation : +/- 90°
Matière / finition : Aluminium massif laqué blanc
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 87
Hauteur (mm) : 65
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans
Référence : ODL-07-xx

Spot LED en applique PYXEL
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP22 60° 2 ANS

2



Intérieur / appliques LED / plafonniers

Bonny.
PLAFONNIERS LED POUR INTÉRIEUR
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Intérieur / appliques LED / plafonniers

Bonny.
PLAFONNIERS LED POUR
INTÉRIEUR

Puissance max (W) : 6, 12, 18
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 120, 174, 225
Hauteur (mm) : 39
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPA-6-xx, CPA-12-xx-DIM, CPA-12-xx, 
CPA-18-xx-DIM, CPA-18-xx

Plafonniers LED pour intérieur BONNY
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 120° 5 ANS

5



Intérieur / appliques LED / plafonniers

Galbe.
HUBLOT PLAFONNIER LED ÉTANCHE

73



Intérieur / appliques LED / plafonniers

Puissance max (W) : 16
Matière / finition : Polycarbonate
Température : Blanc lumière du jour
Option : Avec détecteur de mouvement
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 300
Hauteur (mm) : 93
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : GA-16-DW, GAD-16-DW

Plafonniers LED GALBE

Galbe.
HUBLOT PLAFONNIER LED
ÉTANCHE AVEC DÉTECTEUR

Globe.
HUBLOT PLAFONNIER LED 
AVEC OU SANS DÉTECTEUR

Puissance max (W) : 16
Matière / finition : Polycarbonate
Température : Blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Détecteur : Avec ou sans
Diamètre (mm) : 360
Hauteur (mm) : 105
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : GLO-18-DW, GLS-18-DW

Plafonnier LED GLOBE
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 360° 5 ANS

5
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP44 360° 5 ANS

5



Staff.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
PLÂTRE DE PLAFOND

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Staff
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) - Vendue séparément
Longueur (mm) : 120
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 45mm
Taille encastrement (mm) : 105 x 105
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : PER-01

Spot encastrable en plâtre STAFF

SOURCE MR16 *
*VENDUE SÉPARÉMENT

Longueur (mm) : 255
Largeur (mm) : 155
Profondeur (mm) : 55
Taille encastrement (mm)
: 260 X 160
Référence : PER-25

Longueur (mm) : 80
Largeur (mm) : 80
Profondeur (mm) : 55
Taille encastrement (mm)
: 85 x 85
Référence : PER-06

Diamètre (mm) : 130
Profondeur (mm) : 45
Diamètre de perçage
(mm) : 135
Référence : PER-02

Diamètre (mm) : 100
Profondeur (mm) : 28
Diamètre de perçage
(mm) : 105
Référence : PER-03

Diamètre (mm) : 155
Profondeur (mm) : 56
Diamètre de perçage
(mm) : 160
Référence : PER-05

Intérieur / staff encastrés / encastrés plafond
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IP20 5 ANS
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Intérieur / staff encastrés / encastrés plafond

Staff.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
PLÂTRE DE PLAFOND

Puissance max (W) : 10
Matière / finition : Staff
Source lumineuse : MR16 (GU10/GU5.3/Spark) 
- Vendue séparément
Longueur (mm) : 100
Largeur (mm) : 100
Profondeur (mm) : 27mm
Taille encastrement (mm) : 105 x 105
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : PEC-03

Spot encastrable en plâtre STAFF

Longueur (mm) : 120
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 45
Taille encastrement (mm)
: 105 x 105
Référence : PEC-02

Longueur (mm) : 214
Largeur (mm) : 117
Profondeur (mm) : 60
Taille encastrement (mm)
: 220 X 125
Référence : PEC-22

Longueur (mm) : 120
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 65
Taille encastrement (mm)
: 125 x 125
Référence : PEC-04

Longueur (mm) : 80
Largeur (mm) : 80
Profondeur (mm) : 55
Taille encastrement (mm)
: 85 x 85
Référence : PEC-06

Longueur (mm) : 155
Largeur (mm) : 155
Profondeur (mm) : 66
Taille encastrement (mm)
: 160 x 160
Référence : PEC-05

Longueur (mm) : 280
Largeur (mm) : 155
Profondeur (mm) : 56
Taille encastrement (mm) :
290 x 160
Référence : PEC-25
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Intérieur / staff encastrés / encastrés muraux

Staff.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
PLÂTRE MURAL - SOURCE LED
INCLUSE

Spot LED encastré mural mini
Puissance (W) : 1W
Matière / finition : Staff
Température de couleur : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Longueur (mm) : 100
Largeur (mm) : 100
Profondeur (mm) : 42mm
Taille encastrement (mm) : 105 x 105
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : MER-01-xx

Spot LED encastré mural plâtre STAFF

Encastré mural rond
Longueur (mm) : 180
Largeur (mm) : 120
Profondeur (mm) : 55
Taille encastrement
(mm) : 125 x 185
Référence : MER-02-xx

Encastré mural carré
strié
Longueur (mm) : 170
Largeur (mm) : 142
Profondeur (mm) : 45
Taille encastrement 
(mm) : 175 X 145
Référence : MEC-01-xx

Encastré mural linéaire
Longueur (mm) : 245
Largeur (mm) : 110
Profondeur (mm) : 55
Taille encastrement
(mm) : 250 x 115
Référence : MEC-02-xx

Encastré mural carré
Longueur (mm) : 170
Largeur (mm) : 142
Profondeur (mm) : 45
Taille encastrement
(mm) : 175 x 145
Référence : MEC-03-xx

Encastré mural goutte
Longueur (mm) : 230
Largeur (mm) : 145
Profondeur (mm) : 55
Taille encastrement
(mm) : 235 x 150
Référence : MEG-01-xx

Encastré mural goutte
allongée
Longueur (mm) : 320
Largeur (mm) : 100
Profondeur (mm) : 45
Taille encastrement (mm)
: 325 x 105
Référence : MEG-02-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP20 5 ANS

5



Proof.
RÉGLETTE LED ÉTANCHE POUR
ÉCLAIRAGE LED INDUSTRIEL

Intérieur / réglette LED étanche

Puissance (W) : 18, 36, 48
Matière / finition : ABS/PC+PC/PS
Inclus : Accessoires pour installation au plafond
Options : Accessoires pour installation en suspension
Température : Blanc lumière du jour, blanc pur
Longueur (mm) : 590, 1180, 1480
Largeur (mm) : 58
Hauteur (mm) : 66
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : TRI-18-xx, TRI-36-xx, TRI-48-xx
 
Le + produit : Connexion rapide sans démontage

Réglette LED étanche PROOF
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 3 ANS

3
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Stock.
SUSPENSION INDUSTRIELLE LED

Puissance (W) : 100
Matière / finition : Aluminium massif & Acier laqué
Température : Blanc pur
Longueur (mm) : 460
Largeur (mm) : 500
Profondeur (mm) : 92
Conformité : CE-RoHS
Inclus : Accessoires pour installation en suspension
Garantie : 3 ans
Référence : TRI-40-xx, TRI-60-xx

Suspension industrielle LED STOCK

Intérieur / suspension industrielle

Puissance (W) : 100
Matière / finition : Aluminium massif & Acier laqué
Température : Blanc pur
Diamètre (mm) : 395
Hauteur (mm) : 250
Conformité : CE-RoHS
Inclus : Accessoires de connexion pour installation en suspension
Garantie : 5 ans
Référence : STO-100-CW

Suspension industrielle LED STOCK

Stock v2.
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP44 3 ANS180°

3

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP67 5 ANS180°
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Panel.
DALLES LED CARRÉES 
600X600 MM

Puissance (W) : 40
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc pur, blanc lumière du jour, blanc chaud
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Longueur (mm) : 595
Largeur (mm) : 595
Hauteur (mm) : 13
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : SPN-40-xx, SPN-40-xx-D

Dalles LED carrées 600x600 PANEL

LED

Intérieur / dalles LED / 60x60cm

Cadre alu pour montage en applique -
Fixation par coulissage
Longueur (mm) : 605
Largeur (mm) : 605
Hauteur (mm) : 50
Garantie : 5 ans
Référence : CADRE-ALU

Kit de câbles de suspension -
4 Câbles avec butée + 4 Pattes de
fixation avec grip de réglage rapide 
+ 4 vis & chevilles
Longueur (mm) : 1000
Garantie : 5 ans
Référence : CABLE-PANEL

Kit d'encastrement - 4 clips à ressorts
+ 4 jeux de vis pour la fixation des
clips sur dalle PANEL.
Garantie : 5 ans
Référence : CIPLE-PANEL

50000H

IRC
>80

80

Dimmable
disponible IP44 130° 230V 5 ANS
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Sunny.
DALLES LED ENCASTRABLES
RONDES 230V

Puissance (W) : 3
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 85
Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 72
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-03-V2-xx-DIM, CPN-03-V2-xx

Dalles LED encastrables rondes SUNNY

Intérieur / dalles LED / rondes
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 130° 230V 5 ANS
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Intérieur / dalles LED / rondes

Sunny.
DALLES LED ENCASTRABLES
RONDES 230V

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 120 | Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 110
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-06-V2-xx-DIM, CPN-06-V2-xx

Puissance (W) : 9
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 145 | Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 135
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-09-V2-xx-DIM, CPN-09-V2-xx

Puissance (W) : 12
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 174 | Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 165
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-12-V2-xx-DIM, CPN-12-V2-xx
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LED
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IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 130° 230V 5 ANS
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50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 130° 230V 5 ANS
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 130° 230V 5 ANS

5



Intérieur / dalles LED / rondes

Sunny.
DALLES LED ENCASTRABLES
RONDES 230V

Puissance (W) : 15
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 200 | Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 183
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-15-V2-xx-DIM, CPN-15-V2-xx

Puissance (W) : 18
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 225 | Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 210
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-18-V2-xx-DIM, CPN-18-V2-xx

Puissance (W) : 24
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 300 | Hauteur (mm) : 25
Diamètre de perçage (mm) : 285
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : CPN-24-V2-xx-DIM, CPN-24-V2-xx
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IRC
>80 Dimmable

disponible IP44 130° 230V 5 ANS
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50000H

IRC
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disponible IP44 130° 230V 5 ANS

5

LED
50000H

IRC
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Modul.
MINI DALLE LED EXTRA PLATE
12V

Puissance (W) : 3
Matière / finition : Aluminium laqué blanc satiné + PPMA
Température : Blanc lumière du jour, blanc chaud, blanc pur
Type de fixation : En applique/saillie, avec vis et cache vis
(fournis) ou adhésif double-face (fourni)
Alimentation : 12V
Longueur (mm) : 100
Largeur (mm) : 100
Épaisseur (mm) : 5
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : MOD-100-03-12V-WW, MOD-100-03-12V-DW, 
MOD-100-03-12V-CW

Mini dalle LED extra plate 12V MODUL

Intérieur / dalles LED / mini dalle
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable IP20 100° 12V 5 ANS
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Intérieur / Sources lumineuses LED

Spark.
SOURCES LED MR16 DICHROÏQUE
AVEC CONVERTISSEUR DÉPORTÉ
POUR SPOTS

Puissance max (W) : 3, 5, 7
Matière / finition : Aluminium
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 50 (MR16)
Profondeur (mm) : 54, 67, 70
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : SPA-03-(WW/DW/CW)-(DIM),
SPA-05-(WW/DW/CW)-(DIM), SPA-07-(WW/DW/CW)-(DIM)

LED
50000H

IRC
>80

85

Source LED MR16 - 50mm SPARK

IP64 38° Dimmable
disponible 5 ANS

5



Intérieur / Sources lumineuses LED

GU10.
SOURCES LED GU10 POUR SPOTS

Puissance max (W) : 3, 5, 7
Température : 3000k, 4000k
Dimmable : non
Type de culot : GU10   Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 50 (MR16)   Garantie : 3 ans
 
 
Puissance max (W) : 6
Température : Dim to Warm, 3000k, 4000k
Dimmable : Oui
Type de culot : GU10   Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 50 (MR16)   Garantie : 3 ans
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Source LED MR16 - 50mm GU10

LED
50000H

IRC
>80 IP64 38° Dimmable

disponible 3 ANS

3



Bulbe.
AMPOULES LED E27

Garantie:
5 ans
 
Alimentation:
230V AC 50/60Hz

Standard A60

Standard A60

Standard A60

Globe G80

Globe G125

Edison ST64

6W

6W

6W

6W

6W

6W

Ampoules LED à filament E27

60 x 105

60 x 105

60 x 105

80 x 120

125 x 176

64 x 144

650

720

750

650

650

650

FLA-A60-E27-6W-DIM-A2200K
 
FLA-A60-E27-6W-DIM-A2700K
 
FLA-A60-E27-6W-DIM-C4000K
 
FLA-G80-E27-6W-DIM-A2200K
 
FLA-G125-E27-6W-DIM-A2200K
 
FLA-ST64-E27-6W-DIM-A2200K

Ambrée

Blanc chaud

Blanc neutre

Ambrée

Ambrée

Ambrée

Globe.
Intérieur / Sources lumineuses LED

Edison.

Standard.

TempératurePuissance
(W)

RéférenceDimensions
(mm)

LumensNom
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LED
50000H

IRC
>80 IP20 360° Dimmable 5 ANS
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Bulbe.
AMPOULES LED E14

Garantie:
5 ans
 
Alimentation:
230V AC 50/60Hz

Flamme C35

Flamme C35

4W

4W

Ampoule LED à filament E27

35 x 120

35 x 120

320

400

TempératurePuissance
(W)

Référence

FLA-C35-E14-4W-DIM-A2200K
 
FLA-C35-E14-4W-DIM-C2700K

Dimensions
(mm)

LumensNom

Intérieur / Sources lumineuses LED

Ambrée

Blanc chaud

Flamme.
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LED
50000H

IRC
>80 IP20 360° Dimmable 5 ANS

5



Terra.
SPOTS LED ENCASTRÉS DE SOL
POUR TERRASSE, PISCINE ET
JARDIN - 12V

Puissance (W) : 1 x 3
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc pur, bleu, rouge
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 65
Hauteur (mm) : 60
Diamètre de perçage (mm) : 55
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans
Référence : UG-1X3-12V-xx

TERRA 1

Extérieur / spots / encastrés de sol

LED
50000H

IRC
>80

Puissance (W) : 3
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc pur, bleu
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 120
Hauteur (mm) : 63
Diamètre de perçage (mm) : 95
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans
Référence : UG-03-12V-xx

TERRA 3

89

Non
dimmable IP67 30° 12V 2 ANS

2

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 12V 2 ANS

2



Extérieur / spots / encastrés de sol

Terra.
SPOTS LED ENCASTRÉS DE SOL
POUR TERRASSE, PISCINE ET
JARDIN - 230V

Puissance (W) : 1 x 3
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur,
bleu, rouge, vert
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 65
Hauteur (mm) : 60
Diamètre de perçage (mm) : 55
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   Référence : UG-1X3-xx-230V

TERRA 1

Puissance (W) : 3
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur,
bleu, rouge, vert
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 120
Hauteur (mm) : 63
Diamètre de perçage (mm) : 95
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   Référence : UG-03-xx-230V

TERRA 3

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur,
bleu, rouge
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 148
Hauteur (mm) : 60
Diamètre de perçage (mm) : 140
Profondeur d'encastrement (mm) : 90
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   Référence : UG-xx-230V-BL

TERRA 6

90

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 230V 2 ANS

2

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 230V 2 ANS

2

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 230V 2 ANS

2



Extérieur / spots / encastrés de sol

Terra.
SPOTS LED ENCASTRÉS DE SOL
POUR TERRASSE, PISCINE ET
JARDIN - 230V

Puissance (W) : 12
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 180
Hauteur (mm) : 90
Diamètre de perçage (mm) : 160
Profondeur d'encastrement (mm) : 100
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   Référence : UG-12-230V-xx

TERRA 12

Puissance (W) : 24
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation : 230V AC 50/60Hz
Diamètre (mm) : 250
Hauteur (mm) : 80
Diamètre de perçage (mm) : 235
Profondeur d'encastrement (mm) : 95
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   Référence : UG-24-xx-230V

TERRA 24

Vitre "dépoli" pour spot
TERRA 1
Garantie : 2 ans
Référence : GIVRE-1

Vitre "dépoli" pour spot
TERRA 3
Garantie : 2 ans
Référence : GIVRE-3

Vitre "dépoli" pour spot
TERRA 6
Garantie : 2 ans
Référence : GIVRE-6

Vitre "dépoli" pour spot
TERRA 12
Garantie : 2 ans
Référence : GIVRE-12

Vitre "dépoli" pour spot
TERRA 24
Garantie : 2 ans
Référence : GIVRE-24

Accessoires
Terra.
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LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 230V 2 ANS

2

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 230V 2 ANS

2



Extérieur / spots / encastrés de sol

Terra.
SPOTS LED ENCASTRÉS DE SOL
POUR TERRASSE, PISCINE ET
JARDIN - RGB / RGB+BLANC - 24V

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : RGB
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 148
Hauteur (mm) : 60
Diamètre de perçage (mm) : 140
Profondeur d'encastrement (mm) : 95
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   Référence : UG-06-RGB-24V
 
Connectique étanche disponible page 130

TERRA 6

Puissance (W) : 8
Température : RGB + Blanc chaud
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 180
Hauteur (mm) : 90
Diamètre de perçage (mm) : 128
Profondeur d'encastrement (mm) : 100
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   
Référence : UG-08-RGBW-24V

TERRA 8 TERRA 12 TERRA 24
Puissance (W) : 12
Température : RGB, RGB + Blanc chaud
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 180
Hauteur (mm) : 90
Diamètre de perçage (mm) : 160
Profondeur d'encastrement (mm) : 100
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   
Référence : UG-12-RGBW-24V, 
UG-12-RGB-24V

Puissance (W) : 24
Température : RGB, RGB + Blanc chaud
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 250
Hauteur (mm) : 80
Diamètre de perçage (mm) : 235
Profondeur d'encastrement (mm) : 95
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 2 ans   
Référence : UG-12-RGBW-24V, 
UG-12-RGB-24V
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LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 24V 2 ANS

2



Qinox.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
INOX POUR TERRASSE, PISCINE
ET JARDIN - 12V

Puissance (W) : 1
Matière / finition : Corps + collerette inox 304
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 42 | Hauteur (mm) : 73
Diamètre de perçage (mm) : 31
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : QNR-42-01-12V-30-xx

Extérieur / spots / encastrés de sol

Puissance (W) : 1
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 62
Hauteur (mm) : 70
Diamètre de perçage (mm) : 50
Profondeur d'encastrement
(mm) : 81
Référence : QNR-62-01-12V-
30-xx

Puissance (W) : 1
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 62
Hauteur (mm) : 70
Diamètre de perçage (mm) : 50
Profondeur d'encastrement
(mm) : 81
Référence : QNR-62-01-12V-
30-xx

93

Puissance (W) : 3 x 1
Alimentation : 12v
Diamètre (mm) : 92
Hauteur (mm) : 75
Diamètre de perçage (mm) : 82
Profondeur d'encastrement
(mm) : 90
Référence : 
QNR-92-03-12V-30-
(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 3
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 92
Hauteur (mm) : 75
Diamètre de perçage (mm) : 82
Profondeur d'encastrement
(mm) : 90
Référence : 
QNR-92-03-12V-60-
(WW/DW/CW)

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 30° 12V 3 ANS

3



Extérieur / spots / encastrés de sol

Qinox.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
INOX POUR BALISAGE - 12V

Puissance (W) : 3
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 92
Hauteur (mm) : 89
Diamètre de perçage (mm) : 82
Profondeur d'encastrement (mm) : 90
Référence : QNB-92-03-12V-B3-
(WW/DW/CW)
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Puissance (W) : 1
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 42
Hauteur (mm) : 77
Diamètre de perçage (mm) : 31
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Référence : QNB-42-01-12V-30-
(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 1
Alimentation : 12V
Diamètre (mm) : 62
Hauteur (mm) : 80
Diamètre de perçage (mm) : 50
Profondeur d'encastrement (mm) : 81
Référence : QNB-62-01-12V-B3-
(WW/DW/CW)

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 3 ANGLES 12V 3 ANS

3



Extérieur / spots / encastrés de sol

Qinox.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
INOX POUR TERRASSE ET JARDIN
- 230V

95

Puissance (W) : 1
Alimentation : 230v
Diamètre (mm) : 42
Hauteur (mm) : 73
Diamètre de perçage (mm) : 31
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Référence : 
QNR-42-01-230V-30-(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 1
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 62
Hauteur (mm) : 70
Diamètre de perçage (mm) : 50
Profondeur d'encastrement (mm) : 81
Référence : 
QNR-62-01-230V-30-(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 1
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 62
Hauteur (mm) : 70
Diamètre de perçage (mm) : 50
Profondeur d'encastrement (mm) : 81
Référence : 
QNC-62-01-230V-30-(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 3 x 1
Alimentation : 230v
Diamètre (mm) : 92
Hauteur (mm) : 75
Diamètre de perçage (mm) : 82
Profondeur d'encastrement (mm) : 90
Référence : QNR-92-03-230V-30-(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 3
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 92
Hauteur (mm) : 75
Diamètre de perçage (mm) : 82
Profondeur d'encastrement (mm) : 90
Référence : QNR-92-03-230V-60-(WW/DW/CW)

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 230V 3 ANS

3



Extérieur / spots / encastrés de sol

Qinox.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
INOX POUR BALISAGE - 230V

Vitre "dépolie" pour QINOX 42 mm
Garantie : 3 ans
Référence : QN-GIVRE-42

Vitre "dépolie" pour QINOX 62 mm
Garantie : 3 ans
Référence : QN-GIVRE-62

Vitre "dépolie" pour QINOX  92 mm
Garantie : 3 ans
Référence : QN-GIVRE-92

Accessoires
Qinox.

96

Puissance (W) : 3
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 92
Hauteur (mm) : 89
Diamètre de perçage (mm) : 82
Profondeur d'encastrement (mm) : 90
Référence : QNB-92-03-230V-B3-
(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 1
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 42
Hauteur (mm) : 77
Diamètre de perçage (mm) : 31
Profondeur d'encastrement (mm) : 80
Référence : QNB-42-01-230V-B3-
(WW/DW/CW)

Puissance (W) : 1
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 62
Hauteur (mm) : 80
Diamètre de perçage (mm) : 50
Profondeur d'encastrement (mm) : 81
Référence : QNB-62-01-230V-B3-
(WW/DW/CW)

LED
50000H

IRC
>80 Non

dimmable IP67 230V 3 ANS

3



Extérieur / spots / encastrés de sol

Decks.
SPOTS LED ENCASTRABLES EN
INOX POUR TERRASSE, ET
JARDIN - RGB - 24V

Puissance (W) : 3
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : RGB
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 55
Hauteur (mm) : 130
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : DK-03-24V-B-RGB

Spot LED encastré de sol inox 3W 24V
Decks 3 - RGB

Puissance (W) : 4
Matière / finition : Collerette inox 316 + verre + corps aluminium
Température : RGB + blanc chaud
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 55
Hauteur (mm) : 130
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : DK-04-24V-B-RGB+W

Spot LED encastré de sol inox 4W 24V
Decks 4 - RGB + Blanc chaud

97

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable IP65 24V 3 ANS

3

40°

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable IP65 24V 3 ANS

3

40°



Spike.
SPOTS LED POUR JARDIN SUR PIQUETS - 230V

Puissance (W) : 3
Matière / finition : corps aluminium laqué gris mat + verre
Température : Blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V
Orientation : +/- 90°
Diamètre (mm) : 95
Hauteur (mm) : 135
Hauteur totale avec support (mm) : 302
Hauteur du piquet (mm) : 167
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SP-03-CW-xx

Spot LED pour jardin AVEC piquet SPIKE

Extérieur / spots / sur piquets

Puissance (W) : 6
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 126
Hauteur (mm) : 143
Hauteur totale avec support (mm) : 310
Hauteur du piquet (mm) : 167
Référence : SP-06-xx

Puissance (W) : 9
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 138
Hauteur (mm) : 170
Hauteur totale avec support (mm) : 340
Hauteur du piquet (mm) : 167
Référence : SP-09-xx

Puissance (W) : 12
Alimentation : 230V
Diamètre (mm) : 160
Hauteur (mm) : 180
Hauteur totale avec support (mm) : 350
Hauteur du piquet (mm) : 167
Référence : SP-12-xx

Piquet pour spots et 
projecteurs - Alpic
Référence : ALPIC
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP67 230V 3 ANS

3

30°



Extérieur / spots / sur piquets

Spike.
SPOTS LED POUR JARDIN SUR
PIQUETS - 24V -
RGB & RGB + BLANC

Puissance (W) : 3
Matière / finition : corps aluminium laqué noir mat + verre
Température : RGB
Orientation : +/- 360°
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 42
Hauteur (mm) : 94
Hauteur totale avec support (mm) : 230
Hauteur du piquet (mm) : 160
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SP-03-24V-B-RGB
 
Connectique étanche disponible page 130

Spot LED pour jardin AVEC piquet RGB SPIKE

99

Puissance (W) : 4
Matière / finition : corps aluminium laqué noir mat + verre
Température : RGB + Blanc chaud
Orientation : +/- 360°
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 42
Hauteur (mm) : 94
Hauteur totale avec support (mm) : 230
Hauteur du piquet (mm) : 160
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SP-04-24V-B-RGB+W
 
Connectique étanche disponible page 130

Spot LED pour jardin AVEC piquet RGB SPIKE

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP65 24V 3 ANS

3

40°

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP65 24V 3 ANS

3

40°



Extérieur / spots / sur piquets

Spike.
SPOTS LED POUR JARDIN SUR
PIQUETS - 24V -
RGB / RGB + BLANC

Puissance (W) : 12
Matière / finition : corps aluminium laqué noir mat + verre
Température : RGB + Blanc chaud
Orientation : +/- 360°
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 160
Hauteur (mm) : 180
Hauteur totale avec support (mm) : 350
Hauteur du piquet (mm) : 167
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SP-12-RGBW-24V
 
Connectique étanche disponible page 130

100

Puissance (W) : 6
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 126
Hauteur (mm) : 143
Température : RGB,
Hauteur totale 
avec support (mm) : 310
Hauteur du piquet (mm) : 167
Référence : SP-06-RGB-24V

Puissance (W) : 8
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 95
Hauteur (mm) : 160
Température : RGB + Blanc chaud
Hauteur totale 
avec support (mm) : 350
Hauteur du piquet (mm) : 167
Référence : SP-08-RGBW-24V

Puissance (W) : 12
Alimentation : 24V
Diamètre (mm) : 160
Hauteur (mm) : 180
Température : RGB
Hauteur totale avec 
support (mm) : 350
Hauteur du piquet (mm) : 167
Référence : SP-12-RGB-24V

LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP67 24V 3 ANS

3

30°



Frame.
PROJECTEUR MURAL
D’EXTÉRIEUR LED - 230V

Extérieur / projecteurs / de puissance

Puissance (W) : 15
Matière / finition : corps aluminium laqué gris anthracite
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 202
Hauteur (mm) : 132
Profondeur (mm) : 45
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : FRA-ANT-15-WW, FRA-ANT-15-DW

Projecteur mural d’extérieur LED FRAME
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable

disponible IP65 230V 3 ANS

3

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Shape.
PROJECTEUR LED ULTRA PLAT

D’EXTÉRIEUR - 230V
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Extérieur / projecteurs / de puissance

Shape.
PROJECTEUR LED ULTRA PLAT
D’EXTÉRIEUR - 230V

Puissance (W) : 10
Longueur (mm) : 120
Largeur (mm) : 88
Profondeur (mm) : 27
Référence : SH-10-W-xx

Puissance (W) : 50
Matière / finition : corps aluminium laqué blanc + verre
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation : 230V
Orientation : +/- 360°
Longueur (mm) : 163
Largeur (mm) : 235
Profondeur (mm) : 36
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SH-50-W-xx

Projecteur LED ultra plat - SHAPE

Puissance (W) : 20
Longueur (mm) : 163
Largeur (mm) : 118
Profondeur (mm) : 29
Référence : SH-20-W-xx

Puissance (W) : 30
Longueur (mm) : 142
Largeur (mm) : 195
Profondeur (mm) : 30
Référence : SH-30-W-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 230V 3 ANS

3

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Shape.
PROJECTEUR LED ULTRA PLAT
D'EXTÉRIEUR - 230V

Puissance (W) : 10
Longueur (mm) : 120
Largeur (mm) : 88
Profondeur (mm) : 27
Référence : SH-10-B-xx

Puissance (W) : 50
Matière / finition : corps aluminium laqué noir + verre
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour, blanc pur
Alimentation : 230V
Orientation : +/- 360°
Longueur (mm) : 163
Largeur (mm) : 235
Profondeur (mm) : 36
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SH-50-B-xx

Projecteur LED ultra plat - SHAPE

Puissance (W) : 20
Longueur (mm) : 163
Largeur (mm) : 118
Profondeur (mm) : 29
Référence : SH-20-B-xx

Puissance (W) : 30
Longueur (mm) : 142
Largeur (mm) : 195
Profondeur (mm) : 30
Référence : SH-30-B-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 230V 3 ANS

3

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Titan.
PROJECTEUR LED D'EXTÉRIEUR -
230V

Puissance (W) : 20
Largeur (mm) : 180
Hauteur (mm) : 140
Profondeur (mm) : 115
Hauteur totale avec support (mm) : 140
Référence : FL-120-20-xx

Puissance (W) : 10
Matière / finition : corps aluminium laqué gris + verre + visserie inox
Température : Blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V
Orientation : +/- 360°
Largeur (mm) : 113
Hauteur (mm) : 86
Profondeur (mm) : 85
Hauteur totale avec support (mm) : 105
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : FL-120-10-xx

Projecteur de puissance LED - TITAN

Puissance (W) : 30
Largeur (mm) : 225
Hauteur (mm) : 185
Profondeur (mm) : 120
Référence : FL-120-30-xx

Puissance (W) : 50
Largeur (mm) : 285
Hauteur (mm) : 235
Profondeur (mm) : 175
Référence : FL-120-50-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 230V 5 ANS

5

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Titan.
PROJECTEUR LED D'EXTÉRIEUR -
230V

Puissance (W) : 100
Largeur (mm) : 285
Hauteur (mm) : 385
Profondeur (mm) : 170
Hauteur totale avec support (mm) : 300
Référence : FL-120-100-xx

Puissance (W) : 200
Largeur (mm) : 320
Hauteur (mm) : 465
Profondeur (mm) : 335
Hauteur totale avec support (mm) : 335
Référence : FL-120-200-xx

Puissance (W) : 300
Largeur (mm) : 580
Hauteur (mm) : 340
Profondeur (mm) : 200
Hauteur totale avec support (mm) : 335
Référence : FL-120-300-xx

Puissance (W) : 400
Largeur (mm) : 710
Hauteur (mm) : 325
Profondeur (mm) : 200
Hauteur totale avec support (mm) : 340
Référence : FL-120-400-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 230V 5 ANS

5

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Titan.
PROJECTEUR LED D'EXTÉRIEUR -
24V - RGB

Puissance (W) : 20
Matière / finition : corps aluminium laqué gris + verre + visserie inox
Température : RGB
Alimentation : 24V
Orientation : +/- 360°
Largeur (mm) : 180
Hauteur (mm) : 140
Profondeur (mm) : 115
Hauteur totale avec support (mm) : 140
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : FL-120-20-RGB
 
Connectique étanche disponible page 130

Projecteur de puissance RGB LED - TITAN
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LED
50000H

IRC
>80 Dimmable IP65 24V 5 ANS

5

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Titan.
PROJECTEUR LED D'EXTÉRIEUR -
230V - MONO COULEUR

Puissance (W) : 20
Largeur (mm) : 180
Hauteur (mm) : 140
Profondeur (mm) : 115
Hauteur totale avec support (mm) : 140
Référence : FL-120-20-xx

Puissance (W) : 10
Matière / finition : corps aluminium laqué gris + verre + visserie inox
Couleur : Bleu, fuchsia, jaune, rouge, vert
Alimentation : 230V
Orientation : +/- 360°
Largeur (mm) : 113
Hauteur (mm) : 86
Profondeur (mm) : 85
Hauteur totale avec support (mm) : 105
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : FL-120-10-xx

Projecteur de puissance mono couleur LED -
TITAN

Puissance (W) : 30
Largeur (mm) : 225
Hauteur (mm) : 185
Profondeur (mm) : 120
Référence : FL-120-30-xx

Puissance (W) : 50
Largeur (mm) : 285
Hauteur (mm) : 235
Profondeur (mm) : 175
Référence : FL-120-50-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 230V 5 ANS

5

120°



Extérieur / projecteurs / de puissance

Titan.
PROJECTEUR LED D'EXTÉRIEUR -
230V AVEC DÉTECTEUR

Puissance (W) : 20
Largeur (mm) : 180
Profondeur (mm) : 115
Hauteur totale 
avec support (mm) : 190
Référence : FLD-120-20-xx

Puissance (W) : 10
Matière / finition : corps aluminium laqué gris + verre + visserie inox
Température : Blanc chaud, blanc pur
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 113
Profondeur (mm) : 85
Hauteur totale avec support (mm) : 175
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans
Référence : FLD-120-10-xx

Projecteur de puissance LED avec détecteur -
TITAN

Puissance (W) : 30
Largeur (mm) : 225
Profondeur (mm) : 120
Hauteur totale 
avec support (mm) : 225
Référence : FLD-120-30-xx

Puissance (W) : 50
Largeur (mm) : 285
Profondeur (mm) : 175
Hauteur totale 
avec support (mm) : 265
Référence : FLD-120-50-xx
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 230V 5 ANS

5

120°



Extérieur / bornes & appliques

Puissance (W) : 6
Matière / finition : corps aluminium laqué gris anthracite
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 240
Hauteur (mm) : 80
Diamètre (mm) : 102
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : SHM-ANT-06-WW, SHM-ANT-06-DW

Applique LED murale d'extérieur SHELF

Shelf.
APPLIQUE LED MURALE
D'EXTÉRIEUR- 230V

Clips.
APPLIQUE MURALE D’EXTÉRIEUR
LED - 230V

Puissance (W) : 6
Matière / finition : corps aluminium laqué gris anthracite
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 60
Hauteur (mm) : 235
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : CLM-ANT-06-WW, CLM-ANT-06-DW

Applique murale d’extérieur LED - CLIPS
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

45°

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

90°



Prome.
BORNES ET APPLIQUES LED
ÉTANCHES - 230V

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué anthracite mat
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 127 / 177 | Hauteur (mm) : 600 / 800
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : PRB-ANT-06-60-WW / PRB-ANT-06-60-DW / 
PRB-ANT-06-80-WW / PRB-ANT-06-80-DW

Borne LED extérieure Anthracite PROME

Extérieur / bornes & appliques

50000H

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué anthracite mat
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 70 | Hauteur (mm) : 21
Profondeur (mm) : 100
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : PRM-ANT-06-WW, PRM-ANT-06-DW

Applique LED murale extérieure PROME
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°



Track.
BORNES ET APPLIQUES LED
ÉTANCHES - 230V

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué anthracite mat
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Option : avec ou sans détecteur de mouvement 
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 150 | Hauteur (mm) : 600 / 800
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : TRB-ANT-06-60-xx / TRB-ANT-06-60-xx-S / 
TRB-ANT-06-80-xx / TRB-ANT-06-80-xx-S

Borne LED extérieure Anthracite TRACK

Extérieur / Bornes & appliques LED

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué anthracite mat
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 89 | Hauteur (mm) : 45
Profondeur (mm) : 150
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : TRM-ANT-06-WW, TRM-ANT-06-DW

Applique LED extérieure Anthracite TRACK
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°



Icone.
BORNES ET APPLIQUES LED
ÉTANCHES - 230V

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué anthracite mat
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Option : avec ou sans détecteur de mouvement 
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 120 | Hauteur (mm) : 600 / 800
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : TRB-ANT-06-60-xx / TRB-ANT-06-60-xx-S /
ICB-ANT-06-80-xx / ICB-ANT-06-80-xx-S

Borne LED extérieure Anthracite ICONE

Extérieur / Bornes & appliques LED

Puissance (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué anthracite mat
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation : 230V
Largeur (mm) : 120 | Hauteur (mm) : 50
Profondeur (mm) : 180
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : ICM-ANT-06-WW, ICM-ANT-06-DW

Applique LED extérieure Anthracite ICONE
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°



Crona.
BORNE DE JARDIN LED 80 CM -
230V

Design et professionnelle, elle habille et embellit
parfaitement votre jardin de jour comme de nuit.
 
Puissance (W) : 10
Longueur (mm) : 60
Hauteur (mm) : 800
Épaisseur (mm) : 26
Température de couleur : Blanc chaud, 
blanc lumière du jour
Référence : CRB-80-ANT-10-WW, 
CRB-80-ANT-10-DW
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 230V 3 ANS

3

120°



Quark.
SPOTS LED ENCASTRÉS
MURAUX POUR L'EXTÉRIEUR DE
VOTRE HABITATION

Puissance (W) : 1.5
Matière / finition : Corps aluminium + verre
Teinte : Blanc chaud, blanc jour
Couleur: Anthracite, gris
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Longueur (mm) : 90 | Largeur (mm) : 90
Profondeur (mm) : 71
Taille d'encastrement (mm) : 75 x 80 x 60
Garantie : 3 ans
Référence : QUA-15-GRI-xx, QUA-15-ANT-xx

Spot LED mural encastré étanche QUARK

Extérieur / bornes & appliques / encastrables

Puissance (W) : 3
Longueur (mm) : 70 | Largeur (mm) : 140
Profondeur (mm) : 74
Taille d'encastrement (mm) : 
58 x 125 x 60
Référence : QUA-30-ANT-xx, QUA-30-GRI-xx

Puissance (W) : 3
Longueur (mm) : 140 | Largeur (mm) : 140
Profondeur (mm) : 74
Taille d'encastrement (mm) : 
112 x 128 x 60
Référence : QUA-40-GRI-xx, QUA-40-ANT-xx115

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP65 90° 3 ANS

3



Kriss.
APPLIQUE LED MURALE
ÉTANCHE RECTANGULAIRE

Puissance max (W) : 6, 12
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Anthracite, gris
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Largeur (mm) : 130, 220
Hauteur (mm) : 32, 32
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : KRI-06-GRI-xx,KRI-06-ANT-xx, 
KRI-12-GRI-xx, KRI-12-ANT-xx

Applique LED murale étanche rectangulaire
KRISS

Extérieur / bornes & appliques / appliques murales
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 120° 3 ANS

3



Agora.
APPLIQUE LED MURALE
EXTÉRIEURE UP / DOWN

Extérieur / bornes & appliques / appliques murales

Puissance max (W) : 6
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Anthracite, gris
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Largeur (mm) : 90
Hauteur (mm) : 180
Surface d'appui (mm) : 70 x 90
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : AGO-06-ANT-xx, AGO-06-GRI-xx

Applique LED murale extérieure up / down 
AGORA
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 120° 3 ANS

3



Proxy.
APPLIQUE LED MURALE PLATE
ÉTANCHE

Extérieur / bornes & appliques / appliques murales

Puissance max (W) : 3.5, 6
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Anthracite, gris
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Largeur (mm) : 30, 31.5
Hauteur (mm) : 55, 60
Profondeur (mm) : 130, 170
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : PRO-03.5-ANT-xx, PRO-6-ANT-xx

Applique LED murale plate étanche PROXY
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 120° 3 ANS

3



Extérieur / bornes & appliques / appliques murales

Collection
2019.
APPLIQUES LED MURALES

Découvrez nos appliques murales LED nouvelle génération.
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Extérieur / bornes & appliques / appliques murales

Penta.
Puissance max (W) : 2 x 3W
Diffusion : Up & Down
Intensité lumineuse : 410 Lm
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Blanc, anthracite
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Profondeur (mm) : 90
Hauteur (mm) : 100
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : PEN-06-W-XX

Applique LED murale étanche - PENTA

Puissance max (W) : 6 X 1W
Diffusion : Up & Down
Intensité lumineuse : 380 Lm
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Blanc
Température : MIX RGB
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Profondeur avec support (mm) : 127
Hauteur avec support (mm) : 80
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : PRI-06-W-RGB

Applique LED murale étanche - PRISM

Puissance max (W) : 6
Diffusion : Up & Down
Intensité lumineuse : 340 Lm
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Blanc, anthracite
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Profondeur (mm) : 134
Hauteur (mm) : 70
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : ZEF-06-W-XX

Applique LED murale étanche - ZEFYR

Prism.

Zefyr.

120

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 51° 3 ANS

3

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 97° 3 ANS

3

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 78° 3 ANS

3



Extérieur / bornes & appliques / appliques murales

Puissance max (W) : 4 (2 ou 4 directions)
Diffusion : Up & Down
Intensité lumineuse : 350 Lm
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Blanc, anthracite
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Profondeur (mm) : 55
Hauteur (mm) : 65
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : KUB-04-D-W-XX, KUB-04-Q-W-XX

Applique LED murale étanche - KUBBE

Puissance max (W) : 4 x 1
Diffusion : Up & Down
Intensité lumineuse : 310 Lm
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Blanc
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Profondeur (mm) : 37
Hauteur (mm) : 80
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : FOC-04-W-XX

Applique LED murale étanche - FOCAL

Puissance max (W) : 6 x 1
Diffusion : Up & Down
Intensité lumineuse : 310 Lm
Matière / finition : Aluminium laqué
Couleur : Blanc
Température : Blanc chaud, blanc lumière du jour
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Largeur (mm) : 39
Hauteur (mm) : 80
Conformité : CE-RoHS
Garantie : 3 ans
Référence : FOC-06-W-XX

Applique LED murale étanche - FOCAL

Kubbe.

Focal.
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LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 47° 3 ANS

3

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 41° 3 ANS

3

LED
50000H

IRC
>80 Non

Dimmable IP54 41° 3 ANS

3



Tradi.
BORNE DE JARDIN 
& APPLIQUES E27

Garantie:  3 ans
Matière: Corps aluminium laqué 
gris anthracite
Alimentation: 230V AC 50/60Hz
Source LED E27 blanc chaud incluse

Tradi borne - 50 cm

Tradi borne - 100 cm

Tradi - Borne de jardin

12 x 50

12 x 100

Référence

TRB-50-ANT-E27

TRB-100-ANT-E27

Dimensions
(mm)Nom

Extérieur / bornes & appliques 

Tradi avec détecteur de mouvement

Tradi sans détecteur de mouvement

Tradi - Applique d'extérieur

12 x 21.8 x 14

12 x 21.8 x 14

TRM-ANT-E27-BULB-WW

TRMS-ANT-E27-BULB-WW
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50cm
100cm

LED
50000H

E27 Non
Dimmable IP44 360° 3 ANS

3

21.8cm

LED
50000H

E27 Non
Dimmable IP44 360° 3 ANS

3



Odeon.
UN CONCENTRÉ DE TECHNOLOGIES

Une atmosphère paisible et sécurisante pour vous,
vos invités et votre entourage.

Détecteur de mouvement
et alimentation 100% solaire.

Angle de diffusion: 100°
Alimentation: 100% solaire 100% économique
Capteurs: De mouvement, crépusculaire
Couleur: Gris anthracite
Distance de détection: 6-8m
Lumière: Blanc chaud, lumière du jour
Dimensions: 11,8 x 20 x 80cm
Référence: ODB-80-ANT-3-xx
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SOLAIRE 50000H3W Non
Dimmable IP54 100° 2 ANS

2



Accessoires / interrupteurs, détecteurs

Interrupteurs
automatiques.
DÉTECTEURS DE MOUVEMENT ET DE
LUMINOSITÉ

Détecteur de mouvement infrarouge
mural - Groom GR-01
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 20
Puissance max (W) : 200 (led)
Longueur (mm) : 80
Largeur (mm) : 80
Profondeur (mm) : 28.7
Référence : GR-01

Détecteur de mouvement infrarouge
plafond - Groom GR-02
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 20
Puissance max (W) : 300 (led)
Diamètre (mm) : 80
Profondeur (mm) : 41
Référence : GR-02

Détecteur de mouvement infrarouge
encastrable blanc - Groom GR-03
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 20
Indice de protection : 20
Puissance max (W) : 300 (led)
Diamètre (mm) : 76
Profondeur (mm) : 62
Référence : GR-03

Détecteur de mouvement infrarouge
encastrable chromé - Groom GR-04
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 20
Puissance max (W) : 300 (led)
Diamètre (mm) : 76
Profondeur (mm) : 62
Référence : GR-04

Détecteur de mouvement infrarouge
orientable étanche - Groom GR-05
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 65
Puissance max (W) : 300 (led)
Longueur (mm) : 80
Largeur (mm) : 52
Profondeur (mm) : 117
Référence : GR-05

Détecteur de mouvement HF pour
cloisons et faux-plafonds - Groom GR-06
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 20
Puissance max (W) : 300 (led)
Longueur (mm) : 95
Largeur (mm) : 50
Hauteur (mm) : 28
Référence : GR-06 124



Accessoires / interrupteurs, détecteurs

Interrupteurs
automatiques.
DÉTECTEURS DE MOUVEMENT ET DE
LUMINOSITÉ

Détecteur de mouvement HF étanche
pour projecteur - Groom GR-07
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 65
Longueur (mm) : 115
Largeur (mm) : 24
Hauteur (mm) : 35
Référence : GR-07

Interrupteur automatique crépusculaire
temporisable - Groom GR-11
 
Tension (V) : 230
Indice de protection : 54
Puissance max (W) : 300 (led)
Longueur (mm) : 108.8
Largeur (mm) : 70
Référence : GR-11

125



Accessoires / télérupteurs, variateurs

Télérupteurs
& variateurs.
TÉLÉRUPTEURS ET VARIATEURS 230V
POUR SPOTS ET RUBANS LED -
FILAIRE

Télévariateur MTV500E - Yokis
 
Tension (V) : 230
Puissance max (W) : 5 W à 500 W (300 W
si la boîte est étanche)
Longueur (mm) : 37
Largeur (mm) : 35
Hauteur (mm) : 12
Référence : MTV500E

Télévariateur MTV500M Modulaire -
Yokis
 
Tension (V) : 230
Puissance max (W) : 5 W à 500 W (300 W
si la boîte est étanche)
Longueur (mm) : 37
Largeur (mm) : 35
Hauteur (mm) : 12
Référence : MTV500M

Charge résisitive - CHR3W - Yokis
 
Tension (V) : 230
Longueur (mm) : 20
Largeur (mm) : 5
Référence : CHR3W
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Accessoires / télérupteurs, variateurs

Télérupteurs
& variateurs.
TÉLÉRUPTEURS ET VARIATEURS 230V
POUR SPOTS ET RUBANS LED -
RADIO

Télécommande 2 canaux TLC2C - Yokis
 
Tension (V) : 230
Longueur (mm) : 37
Largeur (mm) : 35
Hauteur (mm) : 12
Référence : TLC2C

Télécommande 8 canaux TLC8C - Yokis
 
Tension (V) : 230
Longueur (mm) : 74
Largeur (mm) : 40
Hauteur (mm) : 12
Référence : TLC8C

Emetteur encastrable 2 canaux - E2BP -
Yokis
 
Tension (V) : 230
Largeur (mm) : 28.5
Hauteur (mm) : 40
Profondeur (mm) : 11.5
Référence : E2BP

Télérupteur radio MTR2000ERP - Yokis
 
Tension (V) : 230
Puissance max (W) : 10A / 250V (charge
résistive) 500W (autre charge)
Longueur (mm) : 48
Largeur (mm) : 33
Hauteur (mm) : 22.5
Référence : MTR2000ERP

Télévariateur radio MTV500ER - Yokis
 
Tension (V) : 230
Puissance max (W) : 5 W à 500 W (300 W
si la boîte est étanche)
Longueur (mm) : 46
Largeur (mm) : 37
Hauteur (mm) : 12
Référence : MTV500ER
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Accessoires / connectique étanche

Connectique
étanche IP68.
POUR SPOTS LED

Connecteur droit Rapide de jonction
étanche - Axial
 
Pôles : 3
Indice de protection : IP68
Diamètre de câble admissible (mm) : 
5 à 10
Puissance max (V) : 450
Longueur (mm) : 80
Diamètre (mm) : 25
Référence : AXF-IP68-I-3P

Connecteur de jonction étanche - Axial
 
Pôles : 3 ou 5
Indice de protection : IP68
Diamètre de câble admissible (mm) : 5 à 10
Puissance max (V) : 450
Longueur (mm) : 
(3 pôles) 80 mm - (5 pôles) 110 mm
Diamètre (mm) : 
(3 pôles) 25 mm - (5 pôles) 35 mm
Référence : AX-IP68-I-3P, AX-IP68-I-5P

Connecteur en T de dérivation étanche -
Axial
 
Pôles : 3 ou 5
Indice de protection : IP68
Diamètre de câble admissible (mm) : 
5 à 12
Puissance max (V) : 450
Longueur (mm) : (3 pôles) 90 mm - (5
pôles) 120 mm
Largeur (mm) : 95
Référence : AX-IP68-T-3P, AX-IP68-T-5P

Boîte de connexion en T étanche à 3
entrées - Axial
 
Pôles : 5
Intensité électrique max : 16A
Indice de protection : IP68
Diamètre de câble admissible (mm) : 
5 à 12
Puissance max (V) : 450
Longueur (mm) : 129
Largeur (mm) : 72
Diamètre (mm) : 36
Référence : AX-IP68-B3-5P

Boîte de connexion étanche à 4 entrées -
Axial
 
Pôles : 5
Intensité électrique max : 16A
Indice de protection : IP68
Diamètre de câble admissible (mm) : 5 à 12
Puissance max (V) : 450
Longueur (mm) : 129
Largeur (mm) : 73
Diamètre (mm) : 35
Référence : AX-IP68-B4-5P

Boite de connexion étanche à 5 entrées -
Axial
 
Intensité électrique max : 16A
Indice de protection : IP68
Diamètre de câble admissible (mm) : 
5 à 12
Puissance max (V) : 450
Longueur (mm) : 197
Largeur (mm) : 76
Diamètre (mm) : 76
Référence : AX-IP68-P5
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Accessoires / connectique étanche

Connectique
étanche.
CONNECTIQUE ÉTANCHES POUR SPOTS LED

Fiche mâle étanche 230V
 
Indice de protection : IP44
Diamètre (mm) : 4.8
Référence : FME-230V-10-16A

Kit de connexion étanche - Scuba
 
Pôles : 3
Indice de protection : IP66
Diamètre (mm) : 75
Référence : SCUBA

129

Connectique
IP20.
CONNECTIQUE IP20 POUR SPOTS LED

Boîte de dérivation à 3 pôles pour spots intérieurs - Axial
 
Indice de protection : IP20
Longueur (mm) : 81
Largeur (mm) : 50
Diamètre (mm) : 31
Référence : AX-IP20-T-3P



Accessoires / connectique étanche

Connectique
étanche.
CONNECTIQUE ÉTANCHES
POUR SPOTS LED ET
PROJECTEURS RGB - RGB+BLANC

Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans   
Référence : CPX-RGB+W-DEP

Compatibilité (RGB/RGBW) : Terra - Spike - Desk - Titan - Par56

Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans   
Référence : CPX-RGB-DEP

Câble de départ étanche IP67 
pour spot RGB

Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans   
Référence : CPX-RGB+W-T

Dérivation étanche IP67 
pour spot RGB+W

Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans   
Référence : CPX-RGB+W-Xm

Rallonge étanche IP67 
pour spot RGB+W - 1, 2, 5 ou 10m

Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans   
Référence : CPX-RGB-T

Dérivation étanche IP67 
pour spot RGB

Conformité : CE-RoHS
Garantie : 5 ans   
Référence : CPX-RGB+W-Xm

Rallonge étanche IP67 
pour spot RGB - 1, 2, 5 ou 10m

Câble de départ étanche IP67 
pour spot RGB+W
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Accessoires / écarteurs d'isolant

Écarteurs
d'isolant.
SOUFFLÉ OU EN ROULEAUX
POUR SPOTS LED ENCASTRABLES

Matière : Polyuréthane
Hauteur totale avec support (en mm) : 
13 + 95 mm
Garantie : 5 ans   
Référence : RAMSPOT-BASE

Lot de 10 écarteurs d'isolant en
rouleau pour spots LED encastrés

Lot de 5 écarteurs d'isolant en
rouleau, pour spots LED encastrés

Lot de 5 écarteurs d'isolant (soufflé
ou projeté) pour spots LED
encastrés

Matière : Polyuréthane
Hauteur (en mm) : 
de 40 à 300mm (réglable)
Garantie : 5 ans   
Référence : RAMSPOT-DL

Matière : Polyuréthane
Diamètre (mm) : 
entre 120 et 220 mm (écarteur posé)
Hauteur totale avec support (en mm) : 
13 + 155 mm
Garantie : 5 ans   
Référence : RAMSPOT-LS
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Accessoires / transformateurs, alimentations

L'ALIMENTATION 24V MEANWELL

Alimentation.

Garantie:
3 ans
Alimentation:
Primaire: 100-230V AC 50/60Hz | Secondaire: 24V DC

35W

50W

75W

100W

150W

200W

350W

Alimentation MeanWell - 24v
99 x 82 x 30

99 x 82 x 30

99 x 97 x 30

129 x 97 x 30

159 x 97 x 30

215 x 115 x 30

215 x 115 x 30

0.42A

0.56A

0.85A

1.2A

1.6A

2.2A

3.4A

SecondairePuissance
(W)

Référence

LRS-35-24
 

LRS-50-24
 

LRS-75-24
 

LRS-100-24
 

LRS-150-24
 

LRS-200-24
 

LRS-350-24

Dimensions
(mm)

Primaire

1.5A MAX

2.2A MAX

3.2A MAX

4.5A MAX

6.5A MAX

8.8A MAX

14.6A MAX

Nombre de
sorties

1

1

1

2

2

3

3
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Accessoires / transformateurs, alimentations

L'ALIMENTATION 24V IP67

Alimentation.
IP67

20W

30W

40W

60W

80W

100W

120W

150W

200W

300W

Alimentation IP67 - 24v

110 X 33 x 23

132 X 33 x 23

132 X 33 x 23

163 X 24 x 46

160 X 70 x 44

206 X 70 x 44

206 X 70 x 44

270 X 70 x 44

300 X 70 x 44

250 X 127 x 60

0.19A

0.28A

0.38A

0.57A

0.75A

0.95A

1.14A

1.42A

1.9A

2.8A

SecondairePuissance
(W)

Référence

ALIM-24V-20W-IP67
 

ALIM-24V-30W-IP67
 

ALIM-24V-40W-IP67
 

ALIM-24V-60W-IP67
 

ALIM-24V-80W-IP67
 

ALIM-24V-100W-IP67
 

ALIM-24V-120W-IP67
 

ALIM-24V-150W-IP67
 

ALIM-24V-200W-IP67
 

ALIM-24V-300W-IP67

Dimensions
(mm)

Primaire

0.80A MAX

1.25A MAX

1.67A MAX

2.5A MAX

3.3A MAX

4.17A MAX

5A MAX

6.25A MAX

8.3A MAX

12.5A MAX

Garantie:
3 ans
Alimentation:
Primaire: 230V AC 50/60Hz | Secondaire: 24V DC

Nombre de
sorties

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

Alimentation IP67 - 12v

20W

30W

40W

60W

80W

120W

110 X 33 x 23

132 X 33 x 23

132 X 33 x 23

163 X 24 x 46

160 X 70 x 44

206 X 70 x 44

0.10A

0.15A

0.20A

0.50A

0.75A

1.14A

ALIM-12V-20W-IP67
 

ALIM-12V-30W-IP67
 

ALIM-12V-40W-IP67
 

ALIM-12V-60W-IP67
 

ALIM-12V-80W-IP67
 

ALIM-12V-120W-IP67
 

1.7A MAX

2.5A MAX

3.3A MAX

5A MAX

6.7A MAX

10A MAX

1

1

1

1

2

2
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Accessoires / transformateurs, alimentations

POUR RUBAN & SPOT LED 24V

Transformateur
dimmable.

36W

50W

75W

150W

Alimentation IP67 - 24v

175 X 45 x 30

107 X 89 x 58

204 X 62 x 34

270 X 55 x 36

0.36A

0.45A

0.80A

1.4A

SecondairePuissance
(W)

Référence

TD-24-36

TD-24-50

TD-24-75

TD-24-150

Dimensions
(mm)

Primaire

1.50A MAX

2.10A MAX

3.12A MAX

6.25A MAX

Garantie:
3 ans
 
Description:
Convertisseur 230V - 24 Volts - de 36 à 150 Watts maxi stabilisée et
protégée, intégrant un variateur (dimmer) pour ruban LED.

Nombre de
sorties

1

2

2

2
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France LED Diffusion SAS
19 chemin des Travails ZAC des Travails, Entrée A, TR4 

06800 - Cagnes-sur-Mer
04 92 13 64 78

Tous les textes, images et pictogrammes sont fournis uniquement à titre indicatif et dans la limite des stocks disponibles. Des
améliorations peuvent avoir lieu entre l'impression de ce catalogue et la mise à disposition de ce dernier. Nous contacter pour toute
demande d'information (caractéristique, disponibilité, prix). 
 
NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

Raison sociale : France LED Diffusion SAS
Adresse du siège social : 555 Vieux Chemin de Cagnes à La Gaude 06610 La Gaude
Adresse entrepôt : 19 chemin des Travails ZAC des Travails, Entrée A, TR4 
06800 Cagnes-sur-Mer France
Numéro de téléphone : 04 92 13 64 78
N° RCS + nom de la ville où s'effectue l'immatriculation : 
RCS GRASSE 791 545 403
N° SIRET : 791 545 403 00028
Capital Social : 10.000 euros
Directeur ou co-directeur de publication : Nicolas Rampelberg
TVA intracommunautaire : FR 76791545403 
Code APE : 4791B
Adresse e-mail pour les contacts : contact@byled.fr
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